

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
AG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100083-0010	PAPEL TOALLAMATIC		Pieza	12	32.87	\$394.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$394.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100119-0003	SELLO DE GOMA (VARIOS)		Pieza	1	406.00	\$406.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$406.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0364	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET MOD. P4015N N/P CC364A		Pieza	1	2,096.00	\$2,096.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,096.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600007-0002	COLOR 1 LITRO		Pieza	15	8.12	\$121.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$121.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24700001-0001	ALAMBRE ACERADO		KILOGRAMO	20	25.50	\$510.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$510.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24801	Materiales complementarios	Centralizadas		24800010-0002	PERSIANAS		METRO	23.18	423.40	\$9,814.41	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,814.41	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24900020-0003	SOLVENTES PARA PINTURA		Pieza	1	879.00	\$879.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$879.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos				GASOLINA BLANCA		MONTO	1	35.00	\$35.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$35.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas			SERVICIOS DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES		MONTO	1	300.00	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			SERVICIO POSTAL		MONTO	1	2,904.79	\$2,904.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,904.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			SERVICIO POSTAL		MONTO	1	680.55	\$680.55	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$680.55	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			SERVICIO POSTAL		MONTO	1	2,582.04	\$2,582.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,582.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			SERVICIO POSTAL		MONTO	1	3,550.31	\$3,550.31	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,550.31	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			SERVICIO POSTAL		MONTO	1	5,379.24	\$5,379.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,379.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	R005	88	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			SERVICIO POSTAL		MONTO	1	2,904.79	\$2,904.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,904.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			SERVICIO POSTAL		MONTO	1	215.17	\$215.17	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$215.17	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31902	Contratación de otros servicios				SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO		MONTO	1	1,392.00	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31902	Contratación de otros servicios				SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO		MONTO	1	522.00	\$522.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$522.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31902	Contratación de otros servicios				SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO		MONTO	1	812.00	\$812.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$812.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIOS DE VIGILANCIA		MONTO	1	12,702.00	\$12,702.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,702.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	M001	46	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				COMISIÓN POR LA EXPEDICIÓN DE BOLETOS DE AVIÓN		MONTO	1	600.00	\$600.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$600.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
AG00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros					COMISIÓN POR LA EXPEDICIÓN DE BOLETOS DE AVIÓN		MONTO	1	300.00	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros					COMISIÓN POR LA EXPEDICIÓN DE BOLETOS DE AVIÓN		MONTO	1	300.00	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas				MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION		MONTO	1	812.00	\$812.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$812.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES, LACUSTRES Y FLUVIALES		MONTO	1	2,865.20	\$2,865.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,865.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
AG00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES, LACUSTRES Y FLUVIALES		MONTO	1	638.00	\$638.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$638.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
AG00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES, LACUSTRES Y FLUVIALES		MONTO	1	1,670.40	\$1,670.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,670.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
AG00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES, LACUSTRES Y FLUVIALES		MONTO	1	777.20	\$777.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$777.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
AG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				SERVICIOS DE LAVANDERIA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACION		MONTO	1	200.00	\$200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
AG00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación					SERVICIOS DE LAVANDERIA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACION		MONTO	1	870.00	\$870.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$870.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
AG00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	36101	Difusión de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales	Sujetos a Dictamen Técnico				DIFUSION DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES		MONTO	1	25,009.60	\$25,009.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$25,009.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
AG00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	36101	Difusión de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales	Sujetos a Dictamen Técnico				DIFUSION DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES		MONTO	1	26,517.60	\$26,517.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$26,517.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
AG00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	36101	Difusión de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales	Sujetos a Dictamen Técnico				DIFUSIÓN DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES		MONTO	1	29,858.40	\$29,858.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$29,858.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	M001	46	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				PASAJES AÉREOS NACIONALES PARA SERV. PÚBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE C		MONTO	1	3,923.00	\$3,923.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,923.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	M001	46	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				PASAJES AÉREOS NACIONALES PARA SERV. PÚBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE C		MONTO	1	3,923.00	\$3,923.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,923.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				PASAJES AÉREOS NACIONALES PARA SERV. PÚBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE C		MONTO	1	5,083.00	\$5,083.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,083.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	R005	45	PR10704	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				PASAJES AÉREOS NACIONALES PARA SERV. PÚBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE C		MONTO	1	2,297.61	\$2,297.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,297.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AG00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				PASAJES AÉREOS NACIONALES PARA SERV. PÚBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE C		MONTO	1	5,547.00	\$5,547.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,547.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0024		MARCADOR TINTA PERMANENTE VERDE		Pieza	1	4.16	\$4.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100036-0001		CLIP ESTANDAR # 1		CAJA	18	2.36	\$42.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$42.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0004		BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO		CAJA	4	17.45	\$69.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$69.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0004		BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO		Pieza	12	1.45	\$17.45	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$17.45	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100126-0002		TARJETA BRISTOL 3 X 5		PAQUETE	3	6.38	\$19.15	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$19.15	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100083-0005		PAPEL HIGIENICO ¼ SANITARIO		PAQUETE	24	30.33	\$727.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$727.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0025		MARCATEXTO AMARILLO		Pieza	1	4.16	\$4.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0004		BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO		Pieza	24	1.40	\$33.57	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$33.57	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100036-0004		CLIP MARIPOSA # 1		CAJA	8	8.33	\$66.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$66.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100105-0002		PORTAMINAS y/o LAPICERO 0.5 m.m. (METAL)		Pieza	5	7.64	\$38.18	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$38.18	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100081-0011		BLOCK DE NOTAS POST-IT NEON 2027		BLOC	2	86.16	\$172.31	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$172.31	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
BC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100036-0001	CLIP ESTANDAR # 1		CAJA	8	18.99	\$151.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$151.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100123-0002	SOBRE BOLSA T/CARTA S/IMP.		CAJA	1	100.06	\$100.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$100.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100022-0026	CARPETA NEGRA C/MICA 3"		Pieza	6	49.95	\$299.70	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$299.70	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100017-0003	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFCIO		Pieza	17	50.02	\$850.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$850.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0011	PAPEL BOND T/CARTA		PAQUETE	90	41.63	\$3,746.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,746.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100022-0039	CARPETA DE 3 ARGOLLAS TAMAÑO CARTA DE 1.5 PULGADAS		Pieza	6	28.44	\$170.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$170.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0002	BOLIGRAFO (VARIOS)		Pieza	12	18.05	\$216.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$216.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21200002-0040	PASTA P/ENGARGOLAR T/CARTA		CAJA	1	398.62	\$398.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$398.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100081-0098	ETIQUETA LASER-JET 1 X 4 2.5 X 10.2		PAQUETE	1	112.11	\$112.11	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$112.11	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100074-0013	LAPIZ		CAJA	4	18.94	\$75.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$75.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0002	BOLIGRAFO (VARIOS)		Pieza	12	18.05	\$216.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$216.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100058-0001	FOLDER ACCO-PORT T/CARTA TRANSPARENTE		CAJA	2	141.06	\$282.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$282.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100081-0001	BANDERITAS POST-IT (VARIAS)		Pieza	1	61.66	\$61.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$61.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informaticos	Centralizadas		21400004-0002	DISCO COMPACTO (C.D.)		Pieza	10	6.22	\$62.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$62.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informaticos	Centralizadas		21400008-0002	SPRAY ESPUMA P/COMPUTADORA		Pieza	5	46.46	\$232.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$232.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600007-0008	PINOL 1 GALON		Pieza	12	74.58	\$894.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$894.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600008-0003	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN SPRAY GLADE		Pieza	12	31.80	\$381.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$381.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600024-0006	LIMPIADOR SARRICIDA 1 LITRO		Pieza	6	27.92	\$167.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$167.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600008-0002	AROMATIZANTE (VARIOS)		Pieza	4	14.72	\$58.87	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$58.87	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600022-0008	JABON DETERGENTE EN POLVO 500 gr.		Pieza	6	27.92	\$167.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$167.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600018-0003	TOALLA PARA USO RUDDO		Pieza	6	46.07	\$276.39	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$276.39	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0003	REFresco DE LATA		CAJA	6	104.90	\$629.37	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$629.37	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600031-0001	PILA AA		PAQUET E	1	25.53	\$25.53	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$25.53	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600031-0002	PILA AAA		PAQUET E	1	25.67	\$25.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$25.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25101	Productos quimicos básicos			25100002-0002	RECARGA DE EXTINTOR		Pieza	27	177.60	\$4,795.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,795.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos d estinados a servicios pùblicos				COMPRA DE VALES DE GASOLINA		MONTO	1	1,750.00	\$1,750.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,750.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BC00	1	R005	45	PB12003	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos d estinados a servicios pùblicos				COMPRA DE VALES DE GASOLINA		MONTO	1	2,000.00	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BC00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos d estinados a servicios pùblicos				COMPRA DE VALES DE GASOLINA		MONTO	1	2,000.00	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BC00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos d estinados a servicios pùblicos				COMPRA DE VALES DE GASOLINA		MONTO	1	5,500.00	\$5,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BC00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26103	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos d estinados a servicios administrativos	Centralizadas			COMPRA DE VALES DE GASOLINA		MONTO	1	1,000.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos a signados a servidores pùblicos	Centralizadas			VALES DE GASOLINA		MONTO	1	10,039.03	\$10,039.03	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,039.03	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos a signados a servidores pùblicos	Centralizadas			VALES DE GASOLINA		MONTO	1	21,960.97	\$21,960.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$21,960.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31301	Servicio de agua	Centralizadas			CONSUMO DE AGUA POTABLE DE LA JLE DEL MES DE JULIO		MONTO	1	1,940.60	\$1,940.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,940.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31301	Servicio de agua	Centralizadas			CONUSMO DE AGUA POTABLE DE LA JLE CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO		MONTO	1	1,596.00	\$1,596.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,596.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BC00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31301	Servicio de agua	Centralizadas			CONSUMO DE AGUA POTABLE DE LA VRFE DEL MES DE JULIO		MONTO	1	838.19	\$838.19	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$838.19	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
BC00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31301	Servicio de agua	Centralizadas			CONSUMO DE AGUA DE LA VRFE CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO		MONTO	1	907.00	\$907.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$907.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefonico convencional	Centralizadas			CONSUMO TELEFONICO		MONTO	1	10,172.08	\$10,172.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,172.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE SEGURIDAD		MONTO	1	25,513.24	\$25,513.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$25,513.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE SEGURIDAD DE LA JLE DEL MES DE AGOSTO		MONTO	1	25,513.24	\$25,513.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$25,513.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SERV MANT PREV DE LOS 70,000 KMS		MONTO	1	715.95	\$715.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$715.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SERV DE MANT PREV DE LOS 70,000 KMS NISSAN 2008 PLACAS AJT-50-66		MONTO	1	1,805.96	\$1,805.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,805.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas			SERV DE LIMP DEL MES DE AGOSTO		MONTO	1	8,392.28	\$8,392.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,392.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10501	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas			TARIFA IDA OMAR		MONTO	1	717.00	\$717.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$717.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas			TARIFA IDA ERUBEY		MONTO	1	4,201.00	\$4,201.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,201.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas			IVA DE TARIFA IDA OMAR		MONTO	1	515.00	\$515.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$515.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas			IVA DE TARIFA IDA ERUBEY		MONTO	1	515.00	\$515.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$515.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas			TARIFA IDA OMAR		MONTO	1	3,484.00	\$3,484.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,484.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas			IVA OTROS SERVICIOS		MONTO	1	34.00	\$34.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$34.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
BC00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				IVA ON BOOKING 11%		MONTO	1	9.00	\$9.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				IVA TAN		MONTO	1	207.00	\$207.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$207.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				IVA OTROS SERVICIOS		MONTO	1	24.00	\$24.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$24.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				BOOKING FEE 16%		MONTO	1	74.00	\$74.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$74.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				MAS EQUIPAJE		MONTO	1	300.00	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				BOOKING FEE 11%		MONTO	1	74.00	\$74.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$74.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				TARIFA		MONTO	1	5,165.00	\$5,165.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,165.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				MAS FLEXIBILIDAD		MONTO	1	214.00	\$214.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$214.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				IVA ON BOOKING 16%		MONTO	1	12.00	\$12.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				IMPTO DE PARTIDA		MONTO	1	652.00	\$652.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$652.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
BC00	1	R005	45	PR10704	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				IVA TARIFA		MONTO	1	395.00	\$395.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$395.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10704	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				IVA ON BOOKING 11%E 11%		MONTO	1	9.00	\$9.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10704	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				TARIFA IDA		MONTO	1	2,920.00	\$2,920.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,920.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10704	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				BOOKING FEE 11%		MONTO	1	74.00	\$74.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$74.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10704	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				IVA TAN		MONTO	1	117.00	\$117.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$117.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10704	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				IVA OTROS SERVICIOS		MONTO	1	24.00	\$24.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$24.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10704	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				TARIFA IDA		MONTO	1	3,597.00	\$3,597.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,597.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10704	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				IMPUESTO DE PARTIDA		MONTO	1	325.00	\$325.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$325.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BC00	1	R005	45	PR10704	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				MAS FLEXIBILIDAD		MONTO	1	214.00	\$214.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$214.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100119-0003	SELLO DE GOMA (VARIOS)	DIRECTA	Pieza	2	546.12	\$1,092.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,092.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100081-0040	ETIQUETA ADHESIVA 50 X 00	DIRECTA	PAQUETE	5	14.23	\$71.13	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$71.13	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100040-0005	CORRECTOR LIQUIDO T/LAPIZ	DIRECTA	Pieza	5	17.02	\$85.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$85.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100016-0001	BROCHE BACCO	DIRECTA	CAJA	5	20.03	\$100.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$100.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
BS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100119-0003	SELLO DE GOMA (VARIOS)	DIRECTA	Pieza	1	319.68	\$319.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$319.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100023-0002	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA	DIRECTA	Pieza	40	32.56	\$1,302.57	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,302.57	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100119-0003	SELLO DE GOMA (VARIOS)	DIRECTA	Pieza	1	523.92	\$523.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$523.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100003-0003	SACAPUNTAS MANUAL (METALICO)	DIRECTA	Pieza	1	3.11	\$3.11	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3.11	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100041-0007	BLOCK DE TAQUIGRAFIA	DIRECTA	BLOC	5	7.61	\$38.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$38.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100128-0004	TINTA P/SELLO DE GOMA CON APLICADOR	DIRECTA	Pieza	1	102.12	\$102.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$102.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0009	MARCADOR (VARIOS)	DIRECTA	Pieza	2	6.57	\$13.13	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$13.13	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100127-0004	TJERA DEL # 7	DIRECTA	Pieza	2	18.21	\$36.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$36.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0021	PAPEL BOND T/OFCIO C/500 Hjs.	DIRECTA	PAQUET E	5	85.41	\$427.03	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$427.03	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0009	MARCADOR (VARIOS)	DIRECTA	Pieza	2	7.88	\$15.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$15.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0013	CINTA DIUREX 18 X 33	DIRECTA	Pieza	2	15.49	\$30.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$30.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100055-0003	CUTTER GRANDE	DIRECTA	Pieza	2	5.11	\$10.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100094-0003	PERFORADORA UN ORIFICIO	DIRECTA	Pieza	1	16.67	\$16.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$16.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100014-0012	BORRADOR T/LAPIZ P/LAPIZ # 855	DIRECTA	Pieza	1	13.25	\$13.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$13.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100127-0004	TJERA DEL # 7	DIRECTA	Pieza	3	22.91	\$68.74	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$68.74	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0062	BOLIGRAFO TINTA GEL	DIRECTA	Pieza	6	21.73	\$130.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$130.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100041-0005	BLOCK DE NOTAS POST-IT CHICO	DIRECTA	BLOC	4	1.99	\$7.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100014-0020	REPUESTO P/BORRADOR T/LAPIZ	DIRECTA	Pieza	2	8.61	\$17.21	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$17.21	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100081-0011	BLOCK DE NOTAS POST-IT NEON 2027	DIRECTA	BLOC	7	9.24	\$64.65	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$64.65	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100045-0003	DESPACHADOR P/CINTA DIUREX 12 X 33	DIRECTA	Pieza	1	30.33	\$30.33	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$30.33	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0009	MARCADOR (VARIOS)	DIRECTA	Pieza	2	9.51	\$19.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$19.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100091-0001	PEGAMENTO ADHESIVO T/LAPIZ	DIRECTA	Pieza	8	11.78	\$94.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$94.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100023-0002	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA	DIRECTA	Pieza	8	32.57	\$260.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$260.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100127-0005	TJERA DEL # 8	DIRECTA	Pieza	2	20.44	\$40.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$40.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100074-0001	BICOLOR	DIRECTA	Pieza	4	4.58	\$18.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100123-0002	SOBRE BOLSA T/CARTA S/IMP.	DIRECTA	Pieza	50	2.10	\$104.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$104.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0009	MARCADOR (VARIOS)	DIRECTA	Pieza	8	5.85	\$46.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$46.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100036-0010	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. MEDIANO	DIRECTA	Pieza	24	0.97	\$23.27	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$23.27	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0013	CINTA DIUREX 18 X 33	DIRECTA	Pieza	6	14.72	\$88.31	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$88.31	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0002	BOLIGRAFO (VARIOS)	DIRECTA	Pieza	25	2.53	\$63.17	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$63.17	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100101-0001	PORTA CLIPS	DIRECTA	Pieza	2	12.08	\$24.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$24.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100023-0003	REGISTRADOR LEFORT T/OFICIO	DIRECTA	Pieza	3	33.60	\$100.81	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$100.81	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100074-0013	LAPIZ	DIRECTA	Pieza	15	1.32	\$19.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$19.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100123-0009	SOBRE BOLSA T/OFICIO S/IMP.	DIRECTA	Pieza	30	2.86	\$85.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$85.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100085-0008	PAPEL FLUORESCENTE T/C COLORES	DIRECTA	PAQUETE	1	63.01	\$63.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$63.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0009	MARCADOR (VARIOS)	DIRECTA	Pieza	2	9.48	\$18.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100017-0002	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/CARTA	DIRECTA	Pieza	3	34.19	\$102.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$102.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100036-0008	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. CHICO	DIRECTA	Pieza	24	0.45	\$10.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100055-0002	CUTTER CHICO	DIRECTA	Pieza	1	5.11	\$5.11	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5.11	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0013	PAPEL BOND T/CARTA 500 hjs.	DIRECTA	PAQUETE	24	61.99	\$1,487.77	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,487.77	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0009	MARCADOR (VARIOS)	DIRECTA	Pieza	8	6.56	\$52.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$52.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0002	BOLIGRAFO (VARIOS)	DIRECTA	Pieza	24	3.04	\$72.86	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$72.86	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0031	MARCATEXTO VERDE	DIRECTA	Pieza	6	5.61	\$33.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$33.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0007	CINTA CANELA TRANSPARENTE	DIRECTA	Pieza	3	12.01	\$36.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$36.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100105-0001	PORTAMINAS y/o LAPICERO (VARIOS)	DIRECTA	Pieza	1	13.25	\$13.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$13.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100081-0003	BLOCK DE NOTAS POST-IT # 654	DIRECTA	BLOC	14	6.29	\$88.11	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$88.11	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0013	CINTA DIUREX 18 X 33	DIRECTA	Pieza	4	14.72	\$58.87	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$58.87	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21101001-0002	COJIN PARA HUELLA DIGITAL	DIRECTA	Pieza	15	381.50	\$5,722.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,722.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción	Centralizadas		21200002-0040	PASTA PIENGARGOLAR T/CARTA	DIRECTA	JUEGO	50	3.54	\$177.23	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$177.23	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
BS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		24801001-0015	GANCHO PARA SUJETAR CABLES	DIRECTA	PAQUETE	10	85.00	\$850.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$850.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600010-0005	LIMPIADOR LIQUIDO	DIRECTA	Pieza	1	1,332.00	\$1,332.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,332.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0001	GALLETAS SURTIDO ESPECIAL	DIRECTA	CAJA	20	37.40	\$748.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$748.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0008	AGUA NATURAL PURIFICADA	DIRECTA	Pieza	168	4.80	\$806.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$806.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos a signados a servidores públicos	Centralizadas			COMBUSTIBLE	DIRECTA	MONTO	1	24,000.00	\$24,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$24,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29401001-0046	TARJETA LOGICA	DIRECTA	Pieza	1	1,332.00	\$1,332.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,332.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas			SERV FOTOCOPIADO JUL 13	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,674.72	\$1,674.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,674.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas			SERV FOTOCOPIADO JUNIO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,309.08	\$2,309.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,309.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BS00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERV SEG Y VIG JUL-13	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	20,213.12	\$20,213.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20,213.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			MTTO A CZL3916 LAVADO Y ASPIRADO	DIRECTA	MONTO	1	111.00	\$111.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$111.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BS00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SERV MTTO A CE92158 LAVADO ASPIRADO	DIRECTA	MONTO	1	111.00	\$111.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$111.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
BS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	Centralizadas			SERV MTTO PLANTA EMERG Y SUB EST ELECT JULIO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	8,245.75	\$8,245.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,245.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CC00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0001	AGUA PURIFICADA (GARRAFON)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	15	18.60	\$279.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$279.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CC00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0001	AGUA PURIFICADA (GARRAFON)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	12	18.60	\$223.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$223.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
CC00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0001	AGUA PURIFICADA (GARRAFON)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	18.60	\$37.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$37.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CC00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0001	AGUA PURIFICADA (GARRAFON)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	6	18.60	\$111.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$111.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CC00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos d estinados a servicios publicos				COMBUSTIBLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,476.00	\$1,476.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,476.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CC00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos d estinados a servicios publicos				COMBUSTIBLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,006.00	\$1,006.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,006.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CC00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos d estinados a servicios publicos				COMBUSTIBLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,749.00	\$1,749.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,749.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CC00	1	R005	45	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos d estinados a servicios publicos				COMBUSTIBLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	889.00	\$889.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$889.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CC00	1	R005	45	PB12003	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos d estinados a servicios publicos				COMBUSTIBLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,000.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CC00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos d estinados a servicios publicos				COMBUSTIBLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,000.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CC00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos d estinados a servicios publicos				COMBUSTIBLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	6,020.01	\$6,020.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,020.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos d estinados a servicios publicos				COMBUSTIBLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,860.00	\$2,860.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,860.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CC00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			MANTENIMIENTO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,044.00	\$1,044.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,044.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			MANTENIMIENTO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,088.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
CC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				MANTENIMIENTO VEHICULAR	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,436.00	\$2,436.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,436.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				SERVICIO LIMPIEZA	I3P-IFE-JLE-CAMP-002/2013	MONTO	1	2,714.40	\$2,714.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,714.40	\$0.00	
CC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				SERVICIO LIMPIEZA	I3P-IFE-JLE-CAMP-002/2013	MONTO	1	5,428.80	\$5,428.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,428.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				SERVICIO LIMPIEZA	I3P-IFE-JLE-CAMP-002/2013	MONTO	1	2,714.40	\$2,714.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,714.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				SERVICIO LIMPIEZA	I3P-IFE-JLE-CAMP-002/2013	MONTO	1	5,428.80	\$5,428.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,428.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				SERVICIO LIMPIEZA	I3P-IFE-JLE-CAMP-002/2013	MONTO	1	2,714.40	\$2,714.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,714.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				SERVICIO LIMPIEZA	I3P-IFE-JLE-CAMP-002/2013	MONTO	1	2,714.40	\$2,714.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,714.40	\$0.00
CC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				SERVICIO LIMPIEZA	I3P-IFE-JLE-CAMP-002/2013	MONTO	1	2,714.40	\$2,714.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,714.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100033-0026	CINTA MAGICA 18 X 33		Pieza	10	21.92	\$219.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$219.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100081-0012	BLOCK DE NOTAS POST-IT DE COLORES		BLOC	6	28.88	\$173.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$173.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100105-0001	PORTAMINAS y/o LAPICERO (VARIOS)		Pieza	12	14.96	\$179.57	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$179.57	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100023-0002	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA		Pieza	20	30.04	\$600.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$600.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100081-0011	BLOCK DE NOTAS POST-IT NEON 2027		BLOC	4	38.17	\$152.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$152.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21200001-0005	PROTECTOR DE ACETATO P/CARPETA ARGOLLAS		PAQUETE	1	75.40	\$75.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$75.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100058-0002	FOLDER T/CARTA		Pieza	300	0.90	\$271.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$271.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100016-0001	BROCHE BACCO		CAJA	3	22.02	\$66.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$66.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100017-0002	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/CARTA		Pieza	10	21.92	\$219.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$219.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100017-0003	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO		Pieza	10	24.94	\$249.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$249.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100022-0001	CARPETA 3 ARGOLLAS TAMAÑO CARTA 1"		Pieza	3	31.20	\$93.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$93.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100087-0013	PAPEL BOND T/CARTA 500 hjs.		CAJA	3	481.40	\$1,444.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,444.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100014-0006	BORRADOR DE MIGAJON M-20		Pieza	20	2.78	\$55.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$55.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100126-0001	TARJETA IMPRESA DE PRESENTACION		Pieza	100	2.32	\$232.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$232.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100126-0063	TARJETA EN CARTULINA OPALINA CON LOGO DEL IFE		Pieza	200	8.70	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100123-0019	SOBRES OPALINA 12.5 X 18.5		Pieza	200	11.60	\$2,320.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,320.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100126-0001	TARJETA IMPRESA DE PRESENTACION		Pieza	100	2.90	\$290.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$290.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0013	PAPEL BOND T/CARTA 500 hjs.		CAJA	25	754.00	\$18,850.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18,850.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400101-0126	HP LASERJET CF280A NEGRO		Pieza	1	2,668.00	\$2,668.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,668.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400101-0126	HP LASERJET CF280A NEGRO		Pieza	1	3,712.00	\$3,712.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,712.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400101-0039	TONER SAMSUNG		Pieza	1	3,596.00	\$3,596.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,596.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21100083-0004	PAPEL HIGIENICO JUMBO		CAJA	2	319.00	\$638.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$638.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600022-0013	LIMPIA VIDRIOS		Pieza	4	41.76	\$167.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$167.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600007-0002	COLOR 1 LITRO		Pieza	15	9.15	\$137.29	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$137.29	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21100083-0013	PAPEL PARA MANOS		CAJA	2	244.76	\$489.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$489.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600006-0021	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 70X90		KILOGRAMO	5	24.36	\$121.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$121.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600018-0005	FRANELA		METRO	5	10.44	\$52.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$52.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		25200001-0001	INSECTICIDA		Pieza	6	52.20	\$313.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$313.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600007-0003	DESINFECTANTE LIMPIADOR (FABULOSO)		Pieza	12	17.40	\$208.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$208.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600022-0011	JABON P/MANOS (SHAMPOO)		Pieza	2	58.00	\$116.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$116.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600006-0022	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 90X1.20		KILOGRAMO	5	24.36	\$121.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$121.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0029	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO		Pieza	1	1,783.50	\$1,783.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,783.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600004-0028	CABLE DE USO RUDO 3X14 AWG ANTIFLAMA		METRO	20	17.11	\$342.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$342.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24700018-0001	TORNILLO (VARIOS)		Pieza	14	0.64	\$8.93	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8.93	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		21100092-0019	PEGAMENTOS (VARIOS)		Pieza	4	45.47	\$181.89	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$181.89	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		21100033-0045	CINTA ADHESIVA AISLAR (PLASTICA)		Pieza	3	13.13	\$39.39	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$39.39	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600018-0001	APAGADOR		Pieza	7	64.93	\$454.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$454.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600004-0007	CABLE No. 12		METRO	50	5.31	\$265.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$265.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600004-0007	CABLE No. 12		METRO	50	5.31	\$265.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$265.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24900021-0003	TAQUETE DE PLASTICO		Pieza	14	0.29	\$4.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600012-0011	CANALETA P/REGISTRO ELECTRICO		Pieza	23	36.99	\$850.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$850.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27501	Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir			27400002-0003	MANTEL		Pieza	1	2,262.00	\$2,262.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,262.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29600027-0024	LLANTA RIN-14		Pieza	4	1,637.49	\$6,549.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,549.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29600027-0037	LLANTA 195/65 R15		Pieza	4	1,654.16	\$6,616.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,616.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas			SERVICIO DE CABLE E INTERNET		MONTO	1	699.01	\$699.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$699.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			SERVICIO DE MENSAJERIA ADICIONAL		MONTO	1	5,561.83	\$5,561.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,561.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			SERVICIO DE MENSAJERIA NACIONAL		MONTO	1	7,744.50	\$7,744.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,744.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			SERVICIO DE MENSAJERIA REGIONAL		MONTO	1	20,990.78	\$20,990.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20,990.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS		MONTO	1	4,350.00	\$4,350.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,350.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			REPARACION DE ESCRITORIOS EN LA V.O.E.		MONTO	1	1,160.00	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			RECONEXION Y REPARACION DE LINEAS TELEFONICAS		MONTO	1	5,220.00	\$5,220.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,220.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			REVISION DE CABLEADO A EXTENSION DE TELEFONO MULTILINEA NO. 101		MONTO	1	556.80	\$556.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$556.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			REPARACION DE 2 UPS		MONTO	1	1,930.24	\$1,930.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,930.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				REPARACION A VEHICULO PLACAS DZ79766		MONTO	1	4,767.39	\$4,767.39	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,767.39	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CH00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación					SERVICIO DE FUMIGACION DEL MES DE AGOSTO		MONTO	1	840.00	\$840.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$840.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100040-0006		CORRECTOR MINI ROLLER	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	18.40	\$183.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$183.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0022		MARCADOR TINTA PERMANENTE NEGRO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	10.93	\$109.27	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$109.27	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100091-0001		PEGAMENTO ADHESIVO T/LAPIZ	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	15	21.52	\$322.77	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$322.77	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100004-0004		CALCULADORA DE BOLSILLO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	5	92.42	\$462.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$462.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0006		CINTA CANELA 48 X 50	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	18	10.09	\$181.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$181.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0018		CINTA DIUREX 48 X 50	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	18	10.09	\$181.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$181.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100092-0013		PEGAMENTO KRAZY KOLA - LOKA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	5	16.69	\$83.46	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$83.46	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0004		BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	108	1.94	\$209.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$209.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100083-0004		PAPEL HIGIENICO JUMBO	ADJUDICACION DIRECTA	ROLLO	60	29.00	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100130-0001		TOALLA HIGIENICA INTERDOBLADA (PAPEL)	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	80	14.65	\$1,171.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,171.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0002		BOLIGRAFO (VARIOS)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	36	11.84	\$426.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$426.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0041		PLUMIN EXTRAFINO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	36	32.48	\$1,169.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,169.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100068-0001		IMPRESION DE HOJAS	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	3000	0.91	\$2,738.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,738.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100081-0012		BLOCK DE NOTAS POST-IT DE COLORES	ADJUDICACION DIRECTA	BLOC	4	33.64	\$134.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$134.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100102-0004		PORTA GAFETES TIPO YOYO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	50	29.00	\$1,450.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,450.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100081-0073		PAPEL CONTAC	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	5	114.84	\$574.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$574.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100058-0002		FOLDER T/CARTA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1000	0.68	\$684.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$684.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100041-0049		LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA 100 hjs.	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	15	9.98	\$149.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$149.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100038-0004		COJIN P/SELLO #21	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	98	504.02	\$49,393.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$49,393.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
CL00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100038-0004	COJIN P/SELLO #21	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	504.02	\$1,008.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,008.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción	Centralizadas		21200002-0040	PASTA P/ENGARGOLAR T/CARTA	ADJUDICACION DIRECTA	JUEGO	250	1.61	\$402.87	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$402.87	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0232	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET MOD. 4650DN C9720A NEGRO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	925.77	\$925.77	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$925.77	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0364	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET MOD. P4015N N/P CC364A	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	2,170.36	\$4,340.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,340.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0058	TONER P/IMP. H.P. C4096-A	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	1,630.80	\$1,630.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,630.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0260	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET P3005 N.P. Q7551A	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	1,826.32	\$3,652.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,652.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600010-0004	DETERGENTE EN POLVO	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	15	30.16	\$452.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$452.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600006-0012	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 90 X 1.20 mts.	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	250	2.20	\$551.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$551.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600007-0003	DESINFECTANTE LIMPIADOR (FABULOSO)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	24	17.98	\$431.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$431.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600007-0002	CLORO 1 LITRO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	24	10.03	\$240.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$240.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600008-0004	DESODORANTE AMBIENTAL (AEROSOL)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	5	25.65	\$128.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$128.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600024-0005	LIMPIADOR REMOVEDOR	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	5	38.45	\$192.27	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$192.27	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CL00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600008-0005	DESODORANTE AMBIENTAL P/CONTACTO ELEC.	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	5	71.92	\$359.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$359.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CL00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600007-0006	PINOL 1 LITRO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	24	18.56	\$445.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$445.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600031-0021	PILA PARA PDA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	6	397.30	\$2,383.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,383.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo			29301001-0028	SILLA SECRETARIAL CON RODAJAS - GASTO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	3	986.00	\$2,958.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,958.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo			29301001-0035	ROTAFOILIO - GASTO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	1,679.00	\$1,679.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,679.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
CL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29901	Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles			29901001-0007	TELEFONO INALAMBRIICO - GASTO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	4	690.75	\$2,762.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,762.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32302	Arrendamiento de mobiliario				ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS DE JUNTA LOCAL Y DISTRITOS	ICMTP	MONTO	1	2,583.74	\$2,583.74	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,583.74	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32302	Arrendamiento de mobiliario				ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS DE JUNTA LOCAL Y DISTRITOS	ICMTP	MONTO	1	2,583.74	\$2,583.74	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,583.74	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas			INVITACIONES Y PLACA PARA DEVELACION DE SALA FCO I MADERO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,494.00	\$2,494.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,494.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA-AGOSTO	ICMTP	MONTO	1	11,426.00	\$11,426.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,426.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	34701	Fletes y maniobras				COMPRA DE GUIAS DE MENSAJERIA PREPAGADAS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,084.02	\$1,084.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,084.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	34701	Fletes y maniobras				COMPRA DE GUIAS DE MENSAJERIA PREPAGADAS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,330.89	\$1,330.89	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,330.89	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	34701	Fletes y maniobras				COMPRA DE GUIAS PREPAGADAS DE MENSAJERIA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,400.10	\$1,400.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,400.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	34701	Fletes y maniobras				COMPRA DE GUIAS PREPAGADAS DE MENSAJERIA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,381.38	\$1,381.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,381.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	34701	Fletes y maniobras				COMPRA DE GUIAS PREPAGADAS DE MENSAJERIA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,392.29	\$1,392.29	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,392.29	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			REPARACION GENERAL DE PODIUM DE MADERA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	696.00	\$696.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$696.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO DEL R.F.E.	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,252.00	\$1,252.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,252.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO DEL RFE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	348.00	\$348.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$348.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			REPARACION DE FRIGOBAR DE VOICALIA EJECUTIVA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	406.00	\$406.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$406.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO DEL RFE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	300.00	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
CL00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			REPARACION DE SILLAS SECRETARIALES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,392.00	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO DEL RFE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	188.00	\$188.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$188.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			CAMBIO DE LLANTAS, ALINEACION Y BALANCEO DE ATOS FGK 7100	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	3,099.98	\$3,099.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,099.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			REPARACION DE SUSPENSION DE VEHICULO NISSAN SENTRA 2008 PLACAS FGK 7094		MONTO	1	3,746.80	\$3,746.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,746.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CL00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			MANTENIMIENTO A VEHICULO NISSAN PLATINA PLACAS FGK 7099	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,621.60	\$2,621.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,621.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CL00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			REPARACION DE MOFLE DE VEHICULO NISSAN PICK UP 2009 PLACAS EX 35069	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	290.00	\$290.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$290.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CL00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SERVICIO DE ALINEACION DE LLANTAS NISSAN SENTRA 2008 FGK 7094	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	290.00	\$290.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$290.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CL00	1	M001	46	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas			SERVICIO DE LIMPIEZA DE OFICINAS JUNTA LOCAL- AGOSTO	ICMTP	MONTO	1	11,820.40	\$11,820.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,820.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CM00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100132-0006	TENEDOR DESECHABLE	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	2	8.01	\$16.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$16.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CM00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100132-0005	PLATO No. 12 O CHAROLA DE PLASTICO	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	1	17.40	\$17.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$17.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CM00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0001	CAFE MOLIDO	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	5	136.00	\$680.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$680.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CM00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0012	REFresco DE LATA	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	25	7.01	\$175.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$175.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
CM00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22104001-0002	BOLSA DE HIELO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	15.00	\$30.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$30.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CM00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0001	CAFE MOLIDO	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	2	180.00	\$360.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$360.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CM00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26103	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos d estinados a servicios administrativos	Centralizadas			GASOLINA SERV GENERALES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	15,000.00	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CM00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32302	Arrendamiento de mobiliario				SERV FOTOCOPIADO JLE Y RFE DEL MES DE JULIO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,381.16	\$2,381.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,381.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CM00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32302	Arrendamiento de mobiliario				SERV FOTOCOPIADO JLE Y RFE DEL MES DE JULIO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,899.81	\$2,899.81	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,899.81	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CM00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32302	Arrendamiento de mobiliario				SERV FOTOCOPIADO JLE Y RFE DEL MES DE JULIO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,281.77	\$2,281.77	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,281.77	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CM00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERV DE VIGILANCIA DEL MES DE JULIO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	7,424.00	\$7,424.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,424.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CM00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERV DE VIGILANCIA DEL MES DE JULIO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	7,424.00	\$7,424.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,424.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0008	AGUA NATURAL PURIFICADA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	400.00	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0001	AGUA PURIFICADA (GARRAFON)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	26	18.00	\$468.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$468.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0008	AGUA NATURAL PURIFICADA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	400.00	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0001	AGUA PURIFICADA (GARRAFON)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	16	18.00	\$288.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$288.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0001	CAFE MOLIDO	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	4	145.00	\$580.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$580.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
CS00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100002-0003	AZUCAR	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	4	9.50	\$38.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$38.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0003	REFresco DE LATA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	50	8.00	\$400.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$400.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	R005	45	PB12003	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos				COMPRA DE VALES DE GASOLINA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,000.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos				COMPRA DE VALES DE GASOLINA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,000.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	R005	88	PB12005	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos				COMPRA DE VALES DE GASOLINA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	10,000.00	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos				COMPRA DE VALES DE GASOLINA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,799.99	\$2,799.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,799.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo			29301001-0077	MESA PLEGABLE - GASTO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	54	770.00	\$41,580.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$41,580.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo			29301001-0079	SILLA PLEGABLE - GASTO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	140	318.00	\$44,520.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$44,520.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de computo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400014-0010	MONITOR PLANO 19"	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	1,932.56	\$1,932.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,932.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
CS00	1	R005	45	PB12003	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			SERVICIO DE SOBREPESO DE ENVIO DE PAQUETERIA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	254.67	\$254.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$254.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33604	Impresión y elaboración de material informativo derivado de la operación y administración de la UR's	Sujetos a Dictamen Técnico			IMPRESION DE LONAS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,244.08	\$2,244.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,244.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA MES DE JULIO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	26,216.00	\$26,216.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$26,216.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
CS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	580.00	\$580.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$580.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	853.76	\$853.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$853.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,296.80	\$2,296.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,296.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,436.00	\$2,436.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,436.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas			SERVICIO DE LIMPIEZA MES DE JULIO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	4,930.51	\$4,930.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,930.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas			SERVICIO DE LIMPIEZA MES DE JULIO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	4,663.20	\$4,663.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,663.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	R005	45	PR10704	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas			SERVICIO DE PASAJES AEREOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,356.64	\$2,356.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,356.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CS00	1	R005	45	PR10704	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas			SERVICIO DE PASAJES AEREOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,799.36	\$1,799.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,799.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100017-0012	CAJAS DE CARTON CORRUGADO DESLIZ. T/OFICI	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	200	188.38	\$37,676.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$37,676.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100132-0008	VASO DE PLASTICO DESECHABLE	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	80	12.76	\$1,020.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,020.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100132-0002	CUCHARA DESECHABLE	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	300	5.80	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100083-0009	SERVILLETAS DESECHABLES 500 Piezas	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	24	22.91	\$549.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$549.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100017-0003	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	200	14.79	\$2,958.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,958.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100132-0007	VASO THERMICO DESECHABLE	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	400	6.38	\$2,552.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,552.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100061-0002	FORMAS IMPRESAS NO OFICIALES (VARIAS)	ADJUDICACION DIRECTA	MILLAR	1	2,320.00	\$2,320.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,320.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
DF00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100017-0003	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	50	14.79	\$739.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$739.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	R005	45	PR10703	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100075-0001	MOCHILA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	12	145.00	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			SUMINISTRO DE AGUA PURIFICADA EN GARRAFON EN BODEGA AZCAPOTZALCO MES DE JULIO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	106.80	\$106.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$106.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			SUMINISTRO DE AGUA PURIFICADA EN GARRAFON EN JLE MES JULIO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,460.20	\$2,460.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,460.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			SUMINISTRO DE GARRAFONES DE AGU PURIFICADA DE 20 LITROS EN JLE MES JUNIO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	3,607.60	\$3,607.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,607.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			SUMINISTRO DE GARRAFONES DE AGUA DE 20 LITROS EN BODEGA DE AZCAPOTZALCO MES JUNIO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	71.20	\$71.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$71.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25401	Materiales, accesorios y suministros médicos	Centralizadas		25400007-0001	CUBRE BOCA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	50	8.35	\$417.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$417.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26103	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos destinados a servicios administrativos	Centralizadas			GASOLINA MES JUNIO SER GRALES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	19,582.13	\$19,582.13	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$19,582.13	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26103	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos destinados a servicios administrativos	Centralizadas			IEEPS MES JUNIO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	3,017.91	\$3,017.91	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,017.91	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	R005	45	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26103	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos destinados a servicios administrativos	Centralizadas			GASOLINA MES JUNIO CECYRT PACHUCA HGO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	873.25	\$873.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$873.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	R005	45	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26103	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos destinados a servicios administrativos	Centralizadas			IEEPS MES JUNIO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	134.58	\$134.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$134.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos asignados a servidores públicos	Centralizadas			IEEPS MES JUNIO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	329.58	\$329.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$329.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
DF00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos a signados a servidores publicos	Centralizadas			GASOLINA MES JUNIO JLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,138.52	\$2,138.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,138.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	R005	45	PR10703	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100013-0003	PLAYERA IMPRESA IFE	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	12	145.00	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	R005	45	PR10703	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100003-0001	GORRA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	12	75.40	\$904.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$904.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27201	Prendas de protección personal			27200007-0005	GUANTES TEJIDO DE ALGODON	ADJUDICACION DIRECTA	PAR	30	66.12	\$1,983.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,983.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
DF00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefonico convencional	Centralizadas			SERVICIO TELEFONICO JLE CUENTA MAESTRA 0V03057 MES DE AGOSTO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	33,000.67	\$33,000.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$33,000.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			SERVICIO DE FOTOCOPIADO EN JUNTA LOCAL EJECUTIVA DEL IFE EN EL DF MES DE AGOSTO DE 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,654.05	\$1,654.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,654.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
DF00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			SERVICIO DE FOTOCOPIADO EN VRFE MES DE AGOSTO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,615.24	\$1,615.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,615.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
DF00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			MONITOREO COMERCIAL ADT ALARMAS JLE MES DE AGOSTO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	492.42	\$492.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$492.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
DF00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			MONITOREO COMERCIAL ALARMAS ADT BODEGA AZCAPOTZALCO MES AGOSTO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	492.42	\$492.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$492.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
DF00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA EN BODEGA AZCAPOTZALCO MES DE JULIO DE 2013	LICITACION PUBLICA NACIONAL	MONTO	1	19,488.00	\$19,488.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$19,488.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
DF00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA EN JLE MES DE JULIO DE 2013	LICITACION PUBLICA NACIONAL	MONTO	1	50,112.00	\$50,112.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$50,112.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	34701	Fletes y maniobras				SERV MANIOBRAS AZCAPOTZALCO MES JULIO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,088.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	34701	Fletes y maniobras					SERV CARGA Y DESCARGA BOD AZCAPOTZALCO MES JULIO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	6,264.00	\$6,264.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,264.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL VEHICULO 545VMA	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	1,403.61	\$1,403.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,403.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL VEHICULO 626XHF AGOSTO 2013	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	1,832.80	\$1,832.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,832.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR JLE 166FWD MES DE AGOSTO DE 2013	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	4,239.21	\$4,239.21	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,239.21	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				MANTENIMIENTO AL PARQUE VEHICULAR DE LA JLE 880 URC MES JULIO 2013	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	2,122.79	\$2,122.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,122.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				MANTENIMIENTO AL PARQUE VEHICULAR DE LA JLE MES JULIO 2013	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	1,252.80	\$1,252.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,252.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				MANTENIMIENTO AL PARQUE VEHICULAR DE LA JLE VEHICULO NISSAN 457 UUV JULIO 2013	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	6,501.80	\$6,501.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,501.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	Centralizadas				MANTENIMIENTO AL CONMUTADOR JLE MES DE AGOSTO DE 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	6,490.98	\$6,490.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,490.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	Centralizadas				SERVICIO DE MANTENIMIENTO A PLANTA DE EMERGENCIA JLE MES DE AGOSTO DE 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,540.90	\$1,540.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,540.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				SERVICIO DE LIMPIEZA EN BODEGA DE AZCAPOTZALCO MES DE JULIO DE 2013	LICITACION PUBLICA NACIONAL	MONTO	1	5,013.75	\$5,013.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,013.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DF00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				SERVICIO DE LIMPIEZA EN JLE MES DE JULIO DE 2013	LICITACION PUBLICA NACIONAL	MONTO	1	47,480.54	\$47,480.54	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$47,480.54	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV												
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100083-0001	PAÑUELOS KLEENEX C/100 hjs.	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	50	14.00	\$700.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$700.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100083-0003	PAPEL HIGIENICO JUMBO JR.	ADJUDICACION DIRECTA	ROLLO	48	21.00	\$1,007.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,007.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100130-0001	TOALLA HIGIENICA INTERDOBLADA (PAPEL)	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	30	10.00	\$299.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$299.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0021	PAPEL BOND T/OFICIO C/500 hjs.	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	40	59.86	\$2,394.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,394.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0013	PAPEL BOND T/CARTA 500 hjs.	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	100	45.82	\$4,582.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,582.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100041-0080	BLOCK POLIZA DE CHEQUE	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	50	42.92	\$2,146.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,146.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100074-0013	LAPIZ	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	120	0.97	\$115.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$115.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100017-0003	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	200	24.36	\$4,871.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,871.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100036-0005	CLIP MARIPOSA # 2	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	20	19.72	\$394.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$394.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0062	BOLIGRAFO TINTA GEL	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	6	19.97	\$119.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$119.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100128-0006	TINTA INDELEBLE	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	638.00	\$638.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$638.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0021	MARCADOR TINTA PERMANENTE NARANJA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	20	4.64	\$92.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$92.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0029	CINTA MAGICA 24 X 65	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	15	92.80	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0030	MARCATEXTO ROSA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	32	4.35	\$139.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$139.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100036-0002	CLIP ESTANDAR # 2	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	80	4.76	\$380.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$380.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0006	BOLIGRAFO TINTA NEGRO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	120	2.13	\$255.19	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$255.19	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100081-0011	BLOCK DE NOTAS POST-IT NEON 2027	ADJUDICACION DIRECTA	BLOC	20	41.76	\$835.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$835.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0005	BOLIGRAFO TINTA AZUL	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	120	2.13	\$255.19	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$255.19	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100055-0003	CUTTER GRANDE	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	20.88	\$208.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$208.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100023-0003	REGISTRADOR LEFORT T/OFICIO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	50	16.24	\$812.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$812.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	R005	88	PB00210	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100011-0021	BOLSA DE PLASTICO TRANSP. 60 X 90	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	30	41.00	\$1,230.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,230.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
DG00	1	R005	88	PB00210	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100011-0013	BOLSA DE PLASTICO TRANSP. 30 X 40	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	30	41.00	\$1,230.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,230.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
DG00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0040	PAPEL BOND T/LEGAL 500 HJS.	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	110	72.73	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600012-0001	ESCOBA DE MUJO (RAIZ)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	8	36.51	\$292.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$292.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600008-0009	PASTILLA DESODORANTE	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	15	8.50	\$127.54	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$127.54	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600019-0001	GUANTES DE HULE P/LIMPieza	ADJUDICACION DIRECTA	PAR	5	15.50	\$77.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$77.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600022-0008	JABON DETERGENTE EN POLVO 500 gr..	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	24.00	\$240.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$240.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600018-0005	FRANELA	ADJUDICACION DIRECTA	METRO	10	11.00	\$109.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$109.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600032-0002	TRAPEADOR TIPO MECHUDO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	8	32.01	\$256.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$256.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600006-0012	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 90 X 1.20 mts.	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	35	3.93	\$137.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$137.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600026-0007	FUSIBLE DE 30 amp.	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	9.50	\$95.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$95.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600004-0017	CABLE UTP NIVEL 5	ADJUDICACION DIRECTA	METRO	610	5.86	\$3,572.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,572.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600002-0001	CINTURON DE PLASTICO (CINCHO P/CABLE ELEC.)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	100	0.35	\$35.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$35.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24700018-0001	TORNILLO (VARIOS)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	50	0.38	\$18.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24700010-0001	PLJAS (TORNILLOS)	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	30	1.01	\$30.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$30.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24700020-0002	TUBO GALVANIZADO DE 1 1/4"	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	114.19	\$228.37	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$228.37	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24700015-0001	SOPORTE METALICO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	25	7.36	\$184.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$184.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24900002-0001	ABRAZADERA CADWELL	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	8	1.10	\$8.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24901001-0017	PISTOLA PARA SILICON	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	40.99	\$40.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$40.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24900021-0003	TAQUETE DE PLASTICO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	20.71	\$20.71	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20.71	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24900021-0003	TAQUETE DE PLASTICO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	17.22	\$34.43	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$34.43	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24900013-0001	SILICON	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	42.05	\$42.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$42.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29100009-0004	BROCA PARA CONCRETO	ADJUDICACION DIRECTA	JUEGO	1	27.72	\$27.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$27.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29100009-0001	BROCA P/CONCRETO 1/2	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	80.00	\$80.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$80.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29100074-0001	TIJERA DE HOJALATEO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	153.00	\$153.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$153.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29100009-0004	BROCA PARA CONCRETO	ADJUDICACION DIRECTA	JUEGO	1	35.50	\$35.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$35.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29100009-0001	BROCA P/CONCRETO 1/2	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	26.98	\$26.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$26.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		21100065-0006	GRAPA PARA USO RUDO 3/8"	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	2	19.50	\$39.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$39.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400013-0033	MEMORIA USB DE 32 GB	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	310.00	\$310.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$310.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400009-0004	CONECTOR RJ-45 4 PARES P/REDES	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	100	2.64	\$264.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$264.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31902	Contratación de otros servicios				PENCION DE VEHICULOS MES DE JULIO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	4,442.80	\$4,442.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,442.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31902	Contratación de otros servicios				PENCION VEHICULAR MES DE JULIO FAC-0229	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	4,442.80	\$4,442.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,442.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			MAQUINARIA MES DE JULIO JLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,313.83	\$1,313.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,313.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA MES DE JULIO JLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	971.39	\$971.39	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$971.39	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			MAQUINARIA MES DE JULIO V.R.F.E.	ALTERCER DIA DE CADA MES	MONTO	1	2,024.43	\$2,024.43	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,024.43	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA V.R.F.E. MES DE JUNIO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,866.91	\$1,866.91	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,866.91	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERV. DE VIGILANCIA MES DE JULIO V.R.F.E	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	7,424.00	\$7,424.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,424.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERV. VIGILANCIA MES DE JULIO JLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	7,772.00	\$7,772.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,772.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERV. DE VIGILANCIA MES DE JULIO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	7,424.00	\$7,424.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,424.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERV DE VIGILANCIA MES DE JUNIO V.R.F.E.	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	7,424.00	\$7,424.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,424.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERV. DE VIGILANCIA MES DE JUNIO V.R.F.E.	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	7,424.00	\$7,424.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,424.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DG00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERV. DE VIGILANCIA MES DE JUNIO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	7,772.00	\$7,772.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,772.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0013	PAPEL BOND T/CARTA 500 hjs.	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	PAQUETE	250	45.90	\$11,474.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,474.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0025	MARCATEXTO AMARILLO	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	200	6.30	\$1,259.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,259.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100094-0001	PERFORADORA DOBLE ORIFICIO	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	10	210.00	\$2,099.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,099.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0021	PAPEL BOND T/OFFICIO C/500 hjs.	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	PAQUETE	250	58.50	\$14,624.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,624.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
GR00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0013	PAPEL BOND T/CARTA 500 hjs.	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	PAQUETE	100	48.00	\$4,799.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,799.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100061-0008	BLOCK DE NOTAS POST-IT NO.658	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	50	29.00	\$1,450.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,450.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100055-0006	REPUESTO P/CUTTER GRANDE	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	PAQUETE	10	22.01	\$220.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$220.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100083-0010	PAPEL TOALLAMATIC	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	60	47.83	\$2,870.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,870.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400007-0004	MALETIN PARA LAP TOP	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	5	429.00	\$2,145.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,145.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		29400013-0031	MEMORIA FLASH USB DE 8 GB	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	10	86.95	\$869.53	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$869.53	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		29400013-0023	MODULO DE MEMORIA DE 1 GB	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	8	512.33	\$4,098.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,098.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0260	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET P3005 N.P. Q7551A	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	3	1,682.00	\$5,046.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,046.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0312	TONER PARA IMPRESORA HP MOD. P2015X N° PARTE Q7553X	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	3	2,184.88	\$6,554.65	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,554.65	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21501	Material de apoyo informativo			29400001-0001	AUDIFONOS P/COMPUTADORA T/DIADEMA	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	5	116.48	\$582.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$582.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600022-0016	JABON P/MANOS (SHAMPOO) 1 GALON	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	10	138.04	\$1,380.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,380.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600007-0003	DESINFECTANTE LIMPIADOR (FABULOSO)	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	100	12.76	\$1,276.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,276.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21400008-0003	LIMPIADOR DESENGRASANTE DE TARJETAS ELECT	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	3	81.20	\$243.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$243.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600032-0002	TRAPEADOR TIPO MECHUDO	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	20	68.44	\$1,368.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,368.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0001	AGUA PURIFICADA (GARRAFON)	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	8	24.00	\$192.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$192.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0001	AGUA PURIFICADA (GARRAFON)	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	21	24.00	\$504.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$504.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0001	AGUA PURIFICADA (GARRAFON)	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	13	24.00	\$312.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$312.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0001	AGUA PURIFICADA (GARRAFON)	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	12	24.00	\$288.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$288.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	R005	88	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	FRASCO	10	145.00	\$1,450.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,450.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	R005	88	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0003	REFRESCO DE LATA	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	360	4.99	\$1,795.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,795.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	R005	88	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0001	GALLETA SURTIDO ESPECIAL	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	CAJA	10	63.80	\$638.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$638.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	R005	88	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100006-0002	CREMA EN POLVO	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	FRASCO	1	46.40	\$46.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$46.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	R005	88	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0010	CACAHUATES (BOTANAS VARIAS)	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	BOLSA	10	145.99	\$1,459.86	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,459.86	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		29400021-0001	PROBADOR DE CABLEADO DE REDES DE COMPUTO	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	3	270.00	\$810.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$810.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600010-0014	EXTENSION ELECTRICA 10 mts.	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	3	136.88	\$410.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$410.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600036-0003	SOLDADURA DE ESTAÑO	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	6	40.79	\$244.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$244.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600003-0004	CINTA DE AISLAR (PLASTICA)	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	3	9.00	\$27.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$27.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600038-0001	PASTA PARA SOLDAR	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	6	57.01	\$342.03	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$342.03	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600018-0015	MULTICONTACTO C/6 C/FUSIBLE	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	3	174.00	\$522.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$522.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600026-0004	FUSIBLE DE 05 amp.	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	50	1.81	\$90.65	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$90.65	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600003-0004	CINTA DE AISLAR (PLASTICA)	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	6	50.00	\$299.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$299.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25301	Medicinas y productos farmacéuticos			25300014-0002	VICK VAPORUB	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	8	145.00	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25301	Medicinas y productos farmacéuticos			25300001-0002	SAL DE UVAS C/12	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	CAJA	4	32.48	\$129.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$129.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25301	Medicinas y productos farmacéuticos			25300012-0001	ALKASELTZER C/12 TAB	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	CAJA	4	26.68	\$106.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$106.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25301	Medicinas y productos farmacéuticos			25300008-0001	FLANAX	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	CAJA	10	104.40	\$1,044.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,044.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25301	Medicinas y productos farmacéuticos			25300002-0029	XL-3	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	CAJA	8	55.68	\$445.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$445.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25301	Medicinas y productos farmacéuticos			25300002-0022	NORDINET (ANALGESICO)	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	CAJA	4	162.40	\$649.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$649.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25301	Medicinas y productos farmacéuticos			25300002-0004	ASPIRINA C/40	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	CAJA	8	81.20	\$649.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$649.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25401	Materiales, accesorios y suministros médicos	Centralizadas		25400011-0003	GEL ANTIBACTERIAL	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	10	108.00	\$1,079.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,079.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25401	Materiales, accesorios y suministros médicos	Centralizadas		25400007-0001	CUBRE BOCA	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	11	104.40	\$1,148.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,148.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos				PAGO POR LA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOS DE LA JLE CORRESPONDIENTE AL MES JULIO DE 2013	INVITACION A 3 PROVEEDORES	MONTO	1	2,000.00	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
GR00	1	R005	88	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos					PAGO POR LA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOS DE LA JLE CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2013	INVITACION A 3 PROVEEDORES	MONTO	1	395.60	\$395.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$395.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos					PAGO POR LA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOS DE LA JLE CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2013	INVITACION A 3 PROVEEDORES	MONTO	1	9,104.40	\$9,104.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,104.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos	Centralizadas				PAGO POR LA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOS DE LA JLE CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2013	INVITACION A 3 PROVEEDORES	MONTO	1	3,000.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	R002	43	IN30204	Actividad Sustantiva	Innovación y Cambio Institucional	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos	Centralizadas				PAGO POR LA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOS DE LA JLE CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2013	INVITACION A 3 PROVEEDORES	MONTO	1	2,500.00	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29100067-0003	CAUTIN (T/LAPIZ)	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	3	337.50	\$1,012.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,012.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29100047-0004	KIT DE HERRAMIENTAS	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	JUEGO	3	4,972.14	\$14,916.43	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,916.43	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29100063-0003	PINZA PARA CONECTOR	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	1	126.00	\$126.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$126.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29100026-0006	KIT DE DESARMADORES	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	JUEGO	1	180.00	\$180.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$180.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29100010-0002	BROCHA DE 2"	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	7	17.99	\$125.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$125.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29100045-0002	LLAVE ALLEN (JUEGO)	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	JUEGO	1	36.99	\$36.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$36.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400016-0003	ADAPTADOR TIPO "Y"	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	3	139.13	\$417.39	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$417.39	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
GR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400013-0031	MEMORIA FLASH USB DE 8 GB	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	15	100.00	\$1,500.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,500.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400032-0005	UNIDAD EXTERNA DE DVD R/W	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	3	456.37	\$1,369.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,369.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400004-0001	DISCO DURO P/COMPUTADORA	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	3	999.54	\$2,998.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,998.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400009-0002	CABLE PARA REDES UTP 4 PARES	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	METRO	200	10.80	\$2,159.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,159.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		26100004-0001	GRASA LUBRICANTE	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	6	44.99	\$269.91	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$269.91	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400013-0032	MEMORIA FLASH USB DE 16 GB	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	3	265.50	\$796.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$796.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400009-0042	JACKS (CONECTORES DE REDES)	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	30	27.00	\$810.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$810.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29501	Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio			25401001-0015	BAUMANOMETRO	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	1	525.00	\$525.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$525.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31301	Servicio de agua	Centralizadas			PAGO POR EL SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LA JLE CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2013	INVITACION A 3 PROVEEDORES	MONTO	1	409.71	\$409.71	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$409.71	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31301	Servicio de agua	Centralizadas			PAGO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LA BODEGA DE LA JLE CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2013	INVITACION A 3 PROVEEDORES	MONTO	1	409.71	\$409.71	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$409.71	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefónico convencional	Centralizadas			PAGO POR EL SERVICIO DE TELEFONO PARA LA JLE CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2013	INVITACION A 3 PROVEEDORES	MONTO	1	13,096.54	\$13,096.54	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$13,096.54	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31902	Contratación de otros servicios				PAGO POR EL SERVICIO DE TELECABLE DE LA JLS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2013	INVITACION A 3 PROVEEDORES	MONTO	1	219.99	\$219.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$219.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
GR00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31902	Contratación de otros servicios					PAGO POR EL SERVICIO DE TELECABLE DE LA JLE CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2013	INVITACION A 3 PROVEEDORES	MONTO	1	149.00	\$149.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$149.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas				PAGO POR EL SERVICIO DEL FOTOCOPIADO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2013	INVITACION A 3 PROVEEDORES	MONTO	1	395.60	\$395.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$395.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas				PAGO POR EL SERVICIO DEL FOTOCOPIADO DE LA JLE CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2013	INVITACION A 3 PROVEEDORES	MONTO	1	3,657.16	\$3,657.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,657.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas				PAGO POR EL SERVICIO DEL FOTOCOPIADO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2013	INVITACION A 3 PROVEEDORES	MONTO	1	5,949.86	\$5,949.86	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,949.86	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				PAGO POR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL VEHICULO OFICIAL DE LA JLE	INVITACION A 3 PROVEEDORES	MONTO	1	4,309.40	\$4,309.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,309.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				PAGO POR EL SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO DEL VEHICULO OFICIAL CHEVY MONZA PLACAS HFY1019	INVITACION A 3 PROVEEDORES	MONTO	1	350.00	\$350.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$350.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	M001	46	PB00000	Inversión	Presupuesto Base	5000	51501	Bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico		56600096-0001		REGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE (NO BREAK)	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	4	2,658.63	\$10,634.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,634.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R003	44	PB00000	Inversión	Presupuesto Base	5000	51501	Bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico		56600096-0001		REGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE (NO BREAK)	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	6	2,658.63	\$15,951.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$15,951.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GR00	1	R008	1	PB00000	Inversión	Presupuesto Base	5000	51501	Bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico		56600096-0001		REGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE (NO BREAK)	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	5	2,658.63	\$13,293.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$13,293.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
GT00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0021	PAPEL BOND T/OFICIO C/500 hjs.	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	312	64.38	\$20,086.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20,086.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GT00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0013	PAPEL BOND T/CARTA 500 hjs.	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	50	46.98	\$2,349.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,349.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0001	AGUA PURIFICADA (GARRAFON)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	100	24.00	\$2,400.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,400.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GT00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0010	REFRESCOS VARIOS	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	4	24.50	\$98.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$98.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GT00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0010	REFRESCOS VARIOS	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	4	17.00	\$67.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$67.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24900018-0002	PINTURA VINILICA 1 GALON	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	374.00	\$374.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$374.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GT00	1	R005	45	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos				COMPRA DE VALES DE GASOLINA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	889.00	\$889.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$889.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GT00	1	R005	45	PB12003	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos				COMPRA DE VALES DE GASOLINA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,000.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GT00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos				COMPRA DE VALES DE GASOLINA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,000.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GT00	1	R005	45	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos				COMPRA DE VALES DE GASOLINA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	3,361.00	\$3,361.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,361.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos a signados a servidores públicos	Centralizadas			COMPRA DE VALES DE GASOLINA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	18,750.00	\$18,750.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18,750.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29100010-0007	BROCHA DE 4"	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	57.00	\$57.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$57.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios	Centralizadas		29200002-0001	TOPE PARA PUERTA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	6.00	\$60.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$60.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
GT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios	Centralizadas		29200002-0001	TOPE PARA PUERTA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	63.00	\$126.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$126.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GT00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA DEL MES DE AGOSTO	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	28,837.60	\$28,837.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$28,837.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	Centralizadas			MANTENIMIENTO DEL ELEVADOR DEL MES DE MAYO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	5,684.00	\$5,684.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,684.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	Centralizadas			MANTENIMIENTO DEL MES DE JULIO DEL ELEVADOR	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	5,684.00	\$5,684.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,684.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	Centralizadas			MANTENIMIENTO DEL ELEVADOR DEL MES DE JUNIO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	5,684.00	\$5,684.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,684.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	Centralizadas			MANTENIMIENTO DEL ELEVADOR DEL MES DE ABRIL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	5,684.00	\$5,684.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,684.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
GT00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas			SERVICIO DE LIMPIEZA DE AGOSTO	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	52,127.62	\$52,127.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$52,127.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
HG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		29400013-0023	MODULO DE MEMORIA DE 1 GB	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	313.20	\$626.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$626.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
HG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		29400013-0029	MODULO DE MEMORIA RAM 2 GB	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	5	626.40	\$3,132.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,132.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
HG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0010	REFRESCOS VARIOS	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	96	5.83	\$560.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$560.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
HG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0013	REFRESCO BOTELLA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	24	4.38	\$105.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$105.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
HG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0005	REFRESCO 600 ML.	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	168	7.83	\$1,315.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,315.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
HG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	Centralizadas		29600002-0001	ACUMULADOR PARA AUTOMOVIL	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	2,216.00	\$2,216.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,216.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
HG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	Centralizadas		29600002-0001	ACUMULADOR PARA AUTOMOVIL	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	1,100.02	\$1,100.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,100.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
HG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	Centralizadas		29600027-0038	LLANTA 205/55 R16	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	4	1,874.00	\$7,496.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,496.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
HG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29600027-0004	LLANTA 185 R14	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	4	1,265.00	\$5,060.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,060.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
HG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29601001-0006	LLANTA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	8	1,703.00	\$13,624.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$13,624.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
HG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29600027-0010	LLANTA 205/70 R14	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	12	1,364.00	\$16,368.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$16,368.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
HG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE OFICINAS DE JUNTA LOCAL EJECUTIVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	964.86	\$964.86	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$964.86	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
HG00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA DE LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	26,190.76	\$26,190.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$26,190.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
HG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			REPARACION DE RHINES DEL VEHICULO CHEVROLET MONZA 2007, PLACAS HNA8112		MONTO	1	696.00	\$696.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$696.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
HG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 30,000 KM AL VEHICULO CHEVY	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	3,800.00	\$3,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
HG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			MANTENIMIENTO REALIZADO AL SENTRA HMX7487	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	870.01	\$870.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$870.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
HG00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas			SERVICIO DE LIMPIEZA DE JUNTA LOCAL EJECUTIVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	9,872.85	\$9,872.85	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,872.85	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
JC00	1	R005	45	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100132-0009	VASOS DE PAPEL (CONOS)		PAQUETE	1	580.00	\$580.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$580.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
JC00	1	R005	45	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100083-0010	PAPEL TOALLAMATIC		Pieza	24	35.96	\$863.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$863.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
JC00	1	R005	45	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100083-0004	PAPEL HIGIENICO JUMBO		ROLLO	24	45.70	\$1,096.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,096.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
JC00	1	R005	88	PB12005	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100083-0004	PAPEL HIGIENICO JUMBO		ROLLO	36	35.96	\$1,294.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,294.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
JC00	1	R005	88	PB12005	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100091-0001	PEGAMENTO ADHESIVO T/ LAPIZ		Pieza	50	22.11	\$1,105.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,105.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
JC00	1	R005	88	PB12005	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100074-0013	LAPIZ		Pieza	200	2.33	\$466.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$466.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
JC00	1	R005	88	PB12005	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100083-0001	PAÑUELOS KLEENEX C/100 hjs.		CAJA	100	9.51	\$951.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$951.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
JC00	1	R005	88	PB12005	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0013	PAPEL BOND T/CARTA 500 hjs.		PAQUETE	100	49.88	\$4,988.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,988.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
JC00	1	R005	45	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600006-0001	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA .80 X 1.20 mt		Pieza	10	17.40	\$174.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$174.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
JC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27201	Prendas de protección personal			27200001-0001	LENTES DE SEGURIDAD		Pieza	5	40.60	\$203.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$203.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
JC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			AEROFASH JUN-JUL 2013		MONTO	1	417.60	\$417.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$417.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
JC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32302	Arrendamiento de mobiliario				ARRENDAMIENTO COPIADORAS JLE Y CA JUL 2013		MONTO	1	3,064.88	\$3,064.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,064.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
JC00	1	R005	45	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32302	Arrendamiento de mobiliario				ARRENDAMIENTO COPIADORAS COGUA JUL 2013		MONTO	1	473.86	\$473.86	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$473.86	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
JC00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32302	Arrendamiento de mobiliario				ARRENDAMIENTO COPIADORAS RFE JUL 2013		MONTO	1	750.46	\$750.46	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$750.46	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
JC00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32302	Arrendamiento de mobiliario				ARRENDAMIENTO COPIADORAS RFE JUL 2013		MONTO	1	796.75	\$796.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$796.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
JC00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			VIGILANCIA GOLFO CORTEZ AGO 2013		MONTO	1	35,960.00	\$35,960.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$35,960.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
JC00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			VIGILANCIA Y MONITOREO BOD JLE AGO 2013		MONTO	1	1,429.12	\$1,429.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,429.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
JC00	1	R005	45	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			MONITOREO ALARMA COGUA AGO-NOV 2013		MONTO	1	1,548.60	\$1,548.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,548.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
JC00	1	R005	45	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			VIGILANCIA COGUA AGO 2013		MONTO	1	35,960.00	\$35,960.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$35,960.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
JC00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas			MANITTO MODULO RFE AGOSTO 2013		MONTO	1	2,220.22	\$2,220.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,220.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
MC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100119-0003	SELO DE GOMA (VARIOS)		Pieza	3	127.60	\$382.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$382.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
MC00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0021	PAPEL BOND T/OFICIO C/500 hjs.		PAQUETE	2182	60.40	\$131,795.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$131,795.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
MC00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21101001-0074	MINI ALMOHADILLA TAMPON PARA HUELLAS DACTILARES		Pieza	151	330.60	\$49,920.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$49,920.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
MC00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas				SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA AGOSTO 2013		MONTO	1	825.00	\$825.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$825.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MC00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos					ADQUISICION DE COMBUSTIBLE		MONTO	1	10,000.00	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MC00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos					ADQUISICION DE COMBUSTIBLE		MONTO	1	40,000.00	\$40,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400001-0001		AUDIFONOS P/COMPUTADORA T/DIADEMA		Pieza	1	370.00	\$370.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$370.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400013-0032		MEMORIA FLASH USB DE 16 GB		Pieza	5	174.00	\$870.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$870.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31902	Contratación de otros servicios					SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO DEL MES AGOSTO		MONTO	1	20,189.25	\$20,189.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20,189.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32903	Otros arrendamientos					ARRENDAMIENTO DE SILLAS SILLAS		MONTO	1	464.00	\$464.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$464.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas				SERVICIO DE FOTOCOPIADO		MONTO	1	7,301.33	\$7,301.33	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,301.33	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MC00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA DE JLE Y BODEGAS		MONTO	1	60,883.76	\$60,883.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$60,883.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MC00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA MACS AGOSTO 2013		MONTO	1	260,930.40	\$260,930.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$260,930.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MC00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros					COMISION POR ADQUISICION DE COMBUSTIBLE		MONTO	1	2,059.00	\$2,059.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,059.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas				MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO		MONTO	1	6,367.84	\$6,367.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,367.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DEL RFE		MONTO	1	1,624.00	\$1,624.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,624.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
MC00	1	R005	88	PB12005	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL VEHICULO DEL RFE		MONTO	1	3,422.00	\$3,422.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,422.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100061-0002		FORMAS IMPRESAS NO OFICIALES (VARIAS)		MILLAR	11	575.92	\$6,335.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,335.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0001		AGUA PURIFICADA (GARRAFON)		Pieza	50	17.00	\$850.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$850.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0001		AGUA PURIFICADA (GARRAFON)		Pieza	37	17.00	\$629.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$629.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29600002-0001		ACUMULADOR PARA AUTOMOVIL		Pieza	1	1,881.20	\$1,881.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,881.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MN00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefónico convencional	Centralizadas				SERVICIO TELEFONICO DE LAS LINEAS INSTALADAS EN LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2013.		MONTO	1	8,539.68	\$8,539.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,539.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas				PAGO DE KILOGRAMOS ADICIONALES EL SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA, REMITIDOS POR PERSONAL QUE LABORA EN LAS DIFERENTES AREAS DE LA JLE.		MONTO	1	195.17	\$195.17	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$195.17	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas				ADQUISICIÓN DE 121 GUIAS DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA PREPAGADAS DE UN KILOGRAMO, LAS CUALES SON UTILIZADAS POR PERSONAL QUE LABORA EN LAS DIFERENTES AR		MONTO	1	15,125.10	\$15,125.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$15,125.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
MN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas				SERVICIO DE FOTOCOPIAS E IMPRESIONES PROCESADAS EN LOS EQUIPOS INSTALADOS EN LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO DE 2013.		MONTO	1	4,769.46	\$4,769.46	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,769.46	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MN00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DEL INMUEBLE QUE OCUPA LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2013.		MONTO	1	14,384.00	\$14,384.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,384.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				PAGO DEL SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO DE CILINDRO MAESTRO DE FRENOS AL VEHICULO CHEVROLET EXPRESS MODELO 2001 PLACAS PRK2577		MONTO	1	8,785.96	\$8,785.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,785.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				SERVICIO DE LOS 10,000 KM, CORRESPONDIENTE A LOS (140,000 KM), CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS, CAMBIO DE BRIDAS DELANTERAS Y BALEROS DE BRIDAS, A		MONTO	1	7,113.25	\$7,113.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,113.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				SERVICIO DE RECOLECCIÓN DE DESECHOS DEL INMUEBLE QUE OCUPA LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA, CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2013.		MONTO	1	1,010.37	\$1,010.37	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,010.37	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100041-0045		LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO 100 hjs.	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	25	8.57	\$214.31	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$214.31	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0006	CINTA CANELA 48 X 50	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	48	8.21	\$394.21	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$394.21	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100074-0013	LAPIZ	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	300	2.11	\$633.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$633.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100023-0003	REGISTRADOR LEFORT T/OFICIO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	20	19.84	\$396.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$396.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100102-0002	MICA PORTA GAFETE S/BROCHE	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	300	0.95	\$285.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$285.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100123-0008	SOBRE BOLSA T/MEDIA CARTA S/IMP.	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2500	0.74	\$1,856.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,856.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100023-0002	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	100	19.33	\$1,932.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,932.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100100-0002	PLUMA ZEBRA J. ROLLER	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	120	2.26	\$271.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$271.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100017-0003	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	100	13.34	\$1,334.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,334.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100123-0002	SOBRE BOLSA T/CARTA S/IMP.	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	500	0.99	\$493.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$493.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100092-0004	PEGAMENTO BLANCO 850 28 gr.	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	84	12.09	\$1,015.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,015.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100068-0001	IMPRESION DE HOJAS	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	5000	0.37	\$1,856.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,856.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			ADOS DE FACSIMIL (SELLO) SOL X VOC DEL RFE PAA EL DESARROLLO DE SUS ACTIVIDADES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	160.00	\$160.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$160.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
MS00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21501	Material de apoyo informativo				DIARIOS Y REVISTAS ENTREGADOS A DIF AREAS JLE MES JULIO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,642.00	\$1,642.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,642.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			ADQUISICION DE AGUA EMBOTELLADA DE 600ML A EMPLEARSE EN LA ASAMBLEA ESTATAL DEL DIA 01/09/2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,068.00	\$1,068.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,068.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600029-0040	LAMPARA TUBULAR TIPO T12 30W	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	20	50.74	\$1,014.77	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,014.77	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600020-0015	BALASTRA 2X39 WATTS AFP 60C 127 VCA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	88.81	\$888.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$888.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
MS00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600040-0017	LAMPARA 13W	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	20	26.47	\$529.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$529.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
MS00	1	R005	45	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos				ADOS VALES COMB P/VEHICULOS EMP ACT VOC RFE MES AGOSTO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	889.00	\$889.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$889.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
MS00	1	R005	45	PB12003	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos				ADOS VALES COMB P/VEHICULOS EMP ACT VOC RFE MES AGOSTO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,000.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
MS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos				ADOS VALES COMB P/VEHICULOS EMP ACT VOC RFE MES AGOSTO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,000.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	R005	45	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos				ADOS VALES COMB P/VEHICULOS EMP ACT VOC RFE MES AGOSTO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,277.00	\$2,277.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,277.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos				ADOS VALES COMB P/VEHICULOS EMP ACT VOC RFE MES AGOSTO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	393.00	\$393.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$393.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26103	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios administrativos	Centralizadas			ADOS DE VALES DE COMBUSTIBLE ADICIONAL PARA EMPLEO EN PARQUE VEHICULAR JLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	20,000.00	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26103	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios administrativos	Centralizadas			ADOS DE VALES P/COMB P/EMP EN PARQUE VEHICULAR JLE MES AGOSTO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	14,500.01	\$14,500.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,500.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos	Centralizadas			ADOS DE VALES P/COMB P/EMP EN PARQUE VEHICULAR JLE MES AGOSTO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,199.99	\$1,199.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,199.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos	Centralizadas			ADOS DE VALES P/COMB P/EMP EN PARQUE VEHICULAR JLE MES AGOSTO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,499.99	\$2,499.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,499.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo			29301001-0020	MEGAFONO - GASTO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	695.00	\$695.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$695.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo				ELAB DE REPISA C/CENTREPAÑOS Y GABINETE C3 PTAS Y ENTREPANO AL CENTRO COLOC EN CAFETERIA DE SALA USOS MULTIPLES JLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	4,205.00	\$4,205.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,205.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefónico convencional	Centralizadas			PAGO DEL SERV DE TEL EMP X AREAS JLE INT EN CTA MTRA TELMEX MES AGOSTO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	12,423.27	\$12,423.27	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,423.27	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31602	Servicios de telecomunicaciones	Centralizadas				SERV DE TV X CABLE (BASICO) SOL X COM SOC JLE MES AGOSTO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	529.00	\$529.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$529.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MS00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas				ADOS GUIAS MENSAJERIA PREPAGADAS SOL X VOC RFE P/ACT DE DIF PROG REALIZADOS X LA MISMA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	7,352.79	\$7,352.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,352.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
MS00	1	R005	45	PB12003	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas				ADOS GUIAS MENSAJERIA PREPAGADAS SOL X VOC RFE P/ACT DE DIF PROG REALIZADOS X LA MISMA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	599.00	\$599.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$599.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
MS00	1	R005	45	PR10501	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas				ADOS GUIAS MENSAJERIA PREPAGADAS SOL X VOC RFE P/ACT DE DIF PROG REALIZADOS X LA MISMA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,691.00	\$1,691.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,691.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31901	Servicios integrales de telecomunicación	Centralizadas				PAGO DE SERV DE RADIOCOMUNICACION MES AGOSTO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	558.00	\$558.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$558.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
MS00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIG EN LAS INST DE LA JLE CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	22,749.00	\$22,749.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$22,749.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
MS00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	Centralizadas				PAGO DE DEDUCIBLE DEL SINIESTRO EN SENTRA PXU7435 ASIG A VE DE LA JLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	3,201.00	\$3,201.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,201.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
MS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				SERV DE LIMP EN LAS INST DE LA JLE MES AGOSTO DE 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	12,876.00	\$12,876.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,876.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NL00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100082-0001		FILTROS P/CAFETERA C/100 (PAPEL FILTRO)		PAQUETE	5	37.12	\$185.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$185.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100130-0001		TOALLA HIGIENICA INTERDOBLADA (PAPEL)		PAQUETE	100	8.41	\$841.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$841.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100132-0007		VASO THERMICO DESECHABLE		PAQUETE	40	6.73	\$269.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$269.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21501	Material de apoyo informativo			21501001-0002		SUSCRIPCIONES DE PERIODICOS Y/O REVISTAS		Pieza	1	3,581.54	\$3,581.54	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,581.54	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
NL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0003	REFRESCO DE LATA		Pieza	72	8.99	\$647.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$647.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0003	REFRESCO DE LATA		Pieza	120	8.15	\$977.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$977.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0003	REFRESCO DE LATA		Pieza	72	8.34	\$600.65	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$600.65	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			SERVICIO DE ALIMENTOS EL DIA 22 DE AGOSTO DE 2013 EVENTO YO TU NOSOTRAS DONDE ESTAMOS EFECTUADO EN EL CENTRO CULTURAL UNIVERSITARIO EN COLEGIO CIVIL Z		MONTO	1	1,856.00	\$1,856.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,856.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100011-0002	TE DE LIMON		CAJA	2	41.90	\$83.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$83.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0001	CAFE MOLIDO		KILOGRAMO	1	146.50	\$146.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$146.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0001	GALLETAS SURTIDO ESPECIAL		CAJA	5	42.50	\$212.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$212.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R005	45	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos destinados a servicios publicos				COMPRA DE VALES DE GASOLINA PARA LOS VEHICULOS ARRENDADOS POR EL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	850.01	\$850.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$850.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R005	45	PB12003	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos destinados a servicios publicos				COMPRA VALES DE GASOLINA PARA VEHICULOS ARRENDADOS POR EL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	1,000.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
NL00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos destinados a servicios publicos					COMPRA VALES DE GASOLINA PARA LOS VEHICULOS ARRENDADOS POR EL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	1,000.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos destinados a servicios publicos					COMPRA VALES DE GASOLINA PARA LOS VEHICULOS ARRENDADOS POR EL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	2,999.99	\$2,999.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,999.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26103	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos destinados a servicios administrativos	Centralizadas				COMPRA VALES DE GASOLINA PARA LOS VEHICULOS ARRENDADOS POR EL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	150.02	\$150.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$150.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos asignados a servidores publicos	Centralizadas				COMPRA VALES DE GASOLINA PARA LOS VEHICULOS PROPIEDAD DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	1,899.99	\$1,899.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,899.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos asignados a servidores publicos	Centralizadas				COMPRA DE VALES DE GASOLINA PARA LOS VEHICULOS PROPIEDAD DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	2,800.00	\$2,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos asignados a servidores publicos	Centralizadas				COMPRA VALES DE GASOLINA PARA LOS VEHICULOS PROPIEDAD DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	2,800.05	\$2,800.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,800.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos asignados a servidores publicos	Centralizadas				COMPRA VALES DE GASOLINA PARA LOS VEHICULOS PROPIEDAD DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	1,199.99	\$1,199.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,199.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos asignados a servidores publicos	Centralizadas				COMPRA DE VALES DE GASOLINA PARA LOS VEHICULOS PROPIEDAD DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	1,100.00	\$1,100.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,100.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
NL00	1	R009	67	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos a signados a servidores públicos	Centralizadas				COMPRA VALES DE GASOLINA PARA VEHICULOS PROPIEDAD DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	2,199.99	\$2,199.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,199.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo			29301001-0010	PIZARRON - GASTO		Pieza	2	544.97	\$1,089.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,089.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400004-0002	DISCO DURO PARA EXTERNO (CONECTOR USB)		Pieza	2	1,647.20	\$3,294.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,294.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400004-0001	DISCO DURO P/COMPUTADORA		Pieza	1	1,157.68	\$1,157.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,157.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R009	67	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas			PAGO SERVICIO DE CABLEVISION MES DE AGOSTO DE 2013		MONTO	1	389.00	\$389.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$389.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			COMPRA DE GUIAS DE MENSAJERIA NACIONAL DE 5 KILOS PARA ENVIOS DE LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA		MONTO	1	7,308.00	\$7,308.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,308.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			RENTA EQUIPO SISTEMA DE ALARMA EN LA JUNTA LOCAL Y DISTRITOS, MACRO MODULO NACIONAL DE ATENCION MES DE AGOSTO 2013		MONTO	1	7,175.19	\$7,175.19	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,175.19	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			ARRENDAMIENTO DE 15 EQUIPOS DE FOTOCOPIADO UBICADOS EN LA JUNTA LOCAL Y DISTRITOS MES DE AGOSTO 2013		MONTO	1	52,896.00	\$52,896.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$52,896.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			ARRENDAMIENTO DE 15 EQUIPOS DE FOTOCOPIADO UBICADOS EN LA JUNTA LOCAL Y DISTRITOS MES DE AGOSTO 2013		MONTO	1	4,408.00	\$4,408.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,408.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			ARRENDAMIENTO DE 15 EQUIPOS DE FOTOCOPIADO UBICADOS EN LA JUNTA LOCAL Y DISTRITOS MES DE AGOSTO 2013		MONTO	1	4,408.00	\$4,408.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,408.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
NL00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE 15 EQUIPOS DE FOTOCOPIADO UBICADOS EN LA JUNTA LOCAL Y DISTRITOS MES DE AGOSTO 2013		MONTO	1	4,408.00	\$4,408.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,408.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas				SERVICIO DE ENMARCADO DE FOTOGRAFIAS 1RA. REUNION ESTATAL DE VOCALES DE LA JUNTA LOCAL Y DISTRITOS		MONTO	1	1,311.00	\$1,311.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,311.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA EN LA JUNTA LOCAL Y ESTACIONAMIENTO DEL 1° AL 31 DE JULIO 2013		MONTO	1	50,241.91	\$50,241.91	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$50,241.91	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros					COMPRA VALES DE GASOLINA PARA LOS VEHICULOS PROPIEDAD DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	8.15	\$8.15	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8.15	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros					COMPRA DE VALES DE GASOLINA PARA LOS VEHICULOS PROPIEDAD DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	12.01	\$12.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros					COMPRA VALES DE GASOLINA PARA LOS VEHICULOS PROPIEDAD DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	12.01	\$12.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros					COMPRA VALES DE GASOLINA PARA VEHICULOS ARRENDADOS POR EL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	0.63	\$0.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros					COMPRA VALES DE GASOLINA PARA LOS VEHICULOS PROPIEDAD DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	5.15	\$5.15	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5.15	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
NL00	1	R005	45	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros					COMPRA DE VALES DE GASOLINA ARRENDADOS POR EL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	3.65	\$3.65	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3.65	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R005	45	PB12003	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros					COMPRA VALES DE GASOLINA PARA VEHICULOS ARRENDADOS POR EL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	4.29	\$4.29	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4.29	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros					COMPRA VALES DE GASOLINA PARA VEHICULOS ARRENDADOS POR EL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	4.29	\$4.29	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4.29	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros					COMPRA VALES DE GASOLINA PARA LOS VEHICULOS ARRENDADOS POR EL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	12.87	\$12.87	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12.87	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros					COMPRA VALES DE GASOLINA PARA LOS VEHICULOS PROPIEDAD DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	4.72	\$4.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R009	67	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros					COMPRA VALES DE GASOLINA PARA VEHICULOS PROPIEDAD DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL		MONTO	1	9.44	\$9.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas				SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO MES DE AGOSTO DE 2013		MONTO	1	13,317.61	\$13,317.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$13,317.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				SERVICIO DE LIMPIEZA POR 3 ELEMENTOS MES DE JULIO DE 2013 EN LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA		MONTO	1	16,564.80	\$16,564.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$16,564.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
NL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				SERVICIO RECOLECCION DE BASURA DEL 1° AL 31 DE JULIO DE 2013 EN EL INMUEBLE UBICADO EN MELCHOR OCAMPO # 601		MONTO	1	1,113.60	\$1,113.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,113.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				SERVICIO DE LAVADO DE MANTELES DE LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA		MONTO	1	840.00	\$840.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$840.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación					SERVICIO DE FUMIGACION POR ASPERSION EN AREA TOTAL DE 2.014 MTS2 EN LAS OFICINAS DE LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA		MONTO	1	8,760.90	\$8,760.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,760.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	M001	46	PB00000	Inversión	Presupuesto Base	5000	51901	Equipo de administración			51900002-0002	AIRE ACONDICIONADO DE 2 TONELADAS		Pieza	1	9,281.31	\$9,281.31	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,281.31	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NL00	1	M001	46	PB00000	Inversión	Presupuesto Base	5000	51901	Equipo de administración			51900002-0002	AIRE ACONDICIONADO DE 2 TONELADAS		Pieza	2	9,281.31	\$18,562.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18,562.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100041-0005	BLOCK DE NOTAS POST-IT CHICO	AD DIRECTA	BLOC	10	10.46	\$104.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$104.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100074-0013	LAPIZ	AD DIRECTA	Pieza	5	2.59	\$12.93	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12.93	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100123-0010	SOBRE BOLSA T/RADIOGRAFIA S/IMP.	AD DIRECTA	Pieza	20	4.72	\$94.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$94.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100127-0004	TJERA DEL # 7	AD DIRECTA	Pieza	5	18.17	\$90.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$90.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100022-0005	CARPETA ACCO-DATA T/CARTA	AD DIRECTA	JUEGO	5	48.21	\$241.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$241.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100100-0002	PLUMA ZEBRA J. ROLLER	AD DIRECTA	Pieza	20	11.68	\$233.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$233.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0003	BOLIGRAFO PUNTO FINO	AD DIRECTA	Pieza	5	2.89	\$14.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100036-0002	CLIP ESTANDAR # 2	AD DIRECTA	CAJA	4	6.57	\$26.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$26.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100036-0001	CLIP ESTANDAR # 1	AD DIRECTA	CAJA	5	7.63	\$38.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$38.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100123-0009	SOBRE BOLSA T/OFICIO S/IMP.	AD DIRECTA	Pieza	60	1.48	\$89.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$89.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0015	CINTA DIUREX 24 X 65	AD DIRECTA	Pieza	5	11.00	\$54.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$54.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100074-0001	BICOLOR	AD DIRECTA	Pieza	2	3.42	\$6.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100041-0007	BLOCK DE TAQUIGRAFIA	AD DIRECTA	BLOC	13	7.60	\$98.77	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$98.77	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100017-0003	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	AD DIRECTA	Pieza	10	53.60	\$536.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$536.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100041-0007	BLOCK DE TAQUIGRAFIA	AD DIRECTA	BLOC	3	5.59	\$16.77	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$16.77	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100035-0045	CINTA P/MAQ. DE ESCRIBIR OLYMPIA	AD DIRECTA	Pieza	2	100.01	\$200.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$200.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100040-0012	CORRECTOR P/MAQ. DE ESCRIBIR ELEC. (VARIO)	AD DIRECTA	Pieza	2	120.00	\$239.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$239.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100013-0025	MARCATEXTO AMARILLO	AD DIRECTA	Pieza	5	4.80	\$24.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$24.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100031-0005	PORTA DOCUMENTOS ACRILICO (3 NIVELES)	AD DIRECTA	Pieza	2	249.01	\$498.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$498.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100126-0001	TARJETA IMPRESA DE PRESENTACION	AD DIRECTA	Pieza	2	220.40	\$440.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$440.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100087-0011	PAPEL BOND T/CARTA	AD DIRECTA	HOJA	7	422.24	\$2,955.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,955.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100078-0005	PAPEL MEMBRETADO A 1 TINTA	AD DIRECTA	HOJA	2	754.00	\$1,508.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,508.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100016-0001	BROCHE BACCO	AD DIRECTA	CAJA	1	22.81	\$22.81	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$22.81	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100003-0003	SACAPUNTAS MANUAL (METALICO)	AD DIRECTA	Pieza	2	2.90	\$5.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100124-0010	SOBRE PORTA TARJETA S/IMP.	AD DIRECTA	Pieza	40	2.20	\$88.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$88.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100013-0005	BOLIGRAFO TINTA AZUL	AD DIRECTA	Pieza	5	1.96	\$9.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100123-0008	SOBRE BOLSA T/MEDIA CARTA S/IMP.	AD DIRECTA	Pieza	20	0.77	\$15.31	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$15.31	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100036-0004	CLIP MARIPOSA # 1	AD DIRECTA	CAJA	5	9.35	\$46.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$46.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100013-0006	BOLIGRAFO TINTA NEGRO	AD DIRECTA	Pieza	5	1.96	\$9.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100058-0002	FOLDER T/CARTA	AD DIRECTA	Pieza	2	65.99	\$131.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$131.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21101001-0002	COJIN PARA HUELLA DIGITAL		Pieza	431	4.64	\$1,999.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,999.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100091-0001	PEGAMENTO ADHESIVO T/ LAPIZ	AD DIRECTA	Pieza	7	18.91	\$132.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$132.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100123-0004	SOBRE BOLSA T/DOBLE CARTA S/IMP.	AD DIRECTA	Pieza	50	2.90	\$145.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$145.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100033-0006	CINTA CANELA 48 X 50	AD DIRECTA	Pieza	3	10.00	\$30.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$30.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100003-0002	SACAPUNTAS DE PLASTICO ESCOLAR	AD DIRECTA	Pieza	6	0.75	\$4.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			21100013-0002	BOLIGRAFO (VARIOS)	AD DIRECTA	Pieza	12	8.31	\$99.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$99.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0022	MARCADOR TINTA PERMANENTE NEGRO	AD DIRECTA	Pieza	2	4.82	\$9.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100123-0008	SOBRE BOLSA T/MEDIA CARTA S/IMP.	AD DIRECTA	Pieza	30	0.77	\$22.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$22.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100123-0002	SOBRE BOLSA T/CARTA S/IMP.	AD DIRECTA	Pieza	30	1.09	\$32.71	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$32.71	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100100-0002	PLUMA ZEBRA J. ROLLER	AD DIRECTA	Pieza	46	11.68	\$537.34	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$537.34	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas			COJINES PARA HUELLAS DEL MAC		MONTO	1	18,998.48	\$18,998.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18,998.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21101001-0002	COJIN PARA HUELLA DIGITAL		Pieza	431	9.28	\$3,999.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,999.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21401001-0013	TONER HP	AD DIRECTA	Pieza	4	272.74	\$1,090.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,090.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400008-0002	SPRAY ESPUMA P/COMPUTADORA	AD DIRECTA	Pieza	1	38.42	\$38.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$38.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0390	TONER HP LASER JERT P2055 DN N. P. CE505X	AD DIRECTA	Pieza	2	1,181.50	\$2,362.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,362.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0390	TONER HP LASER JERT P2055 DN N. P. CE505X	AD DIRECTA	Pieza	1	1,557.00	\$1,557.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,557.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21401001-0042	TORRE DE CD/DVD	AD DIRECTA	Pieza	3	135.73	\$407.19	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$407.19	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0390	TONER HP LASER JERT P2055 DN N. P. CE505X	AD DIRECTA	Pieza	1	1,556.99	\$1,556.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,556.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400004-0012	DISCO COMPACTO DVD REGRABABLE (DVD-RW)	AD DIRECTA	Pieza	20	18.00	\$360.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$360.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0390	TONER HP LASER JERT P2055 DN N. P. CE505X	AD DIRECTA	Pieza	1	1,557.00	\$1,557.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,557.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0390	TONER HP LASER JERT P2055 DN N. P. CE505X	AD DIRECTA	Pieza	1	1,155.00	\$1,155.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,155.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400004-0012	DISCO COMPACTO DVD REGRABABLE (DVD-RW)	AD DIRECTA	Pieza	1	137.47	\$137.47	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$137.47	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21401001-0013	TONER HP	AD DIRECTA	Pieza	4	208.08	\$832.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$832.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400008-0006	AIRE COMPRIMIDO PROPELENTE	AD DIRECTA	Pieza	2	65.00	\$130.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$130.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21501	Materiales de apoyo informático				SUSCRIPCION A PERIODICO		MONTO	1	3,000.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Materiales de limpieza	Centralizadas		21600018-0005	FRANELA	AD DIRECTA	METRO	2	13.00	\$26.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$26.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			COMPRA DE AGUA PURIFICADA	AD DIRECTA	MONTO	1	594.00	\$594.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$594.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			COMPRA DE AGUA	AD DIRECTA	MONTO	1	270.00	\$270.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$270.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			COMPRA DE AGUA PARA EL PERSONAL DE VRFE DEL MES DE AGOSTO	AD DIRECTA	MONTO	1	594.00	\$594.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$594.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24501	Vidrio y productos de vidrio	Centralizadas		24500002-0001	VIDRIO ¼ CRISTAL	AD DIRECTA	Pieza	1	1,350.00	\$1,350.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,350.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Materiales eléctricos y electrónico	Centralizadas		24600020-0012	BALASTRAS O BALASTROS	AD DIRECTA	Pieza	2	150.00	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Materiales eléctricos y electrónico	Centralizadas		24600031-0002	PILA AAA	AD DIRECTA	Pieza	4	76.56	\$306.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$306.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Materiales eléctricos y electrónico	Centralizadas		24400001-0001	CANALETA (ESTRUCTURA)	AD DIRECTA	Pieza	1	40.00	\$40.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$40.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Materiales eléctricos y electrónico	Centralizadas		24600010-0008	EXTENSION ELECTRICA 2 mts.	AD DIRECTA	Pieza	1	20.00	\$20.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Materiales eléctricos y electrónico	Centralizadas		24600031-0001	PILA AA	AD DIRECTA	Pieza	3	64.96	\$194.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$194.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Materiales eléctricos y electrónico	Centralizadas		24600030-0002	PASTILLA TERMICA 2 X 20 2 FASES		Pieza	3	100.00	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Materiales eléctricos y electrónico	Centralizadas		24600017-0021	CONECTOR ELECTRICO		Pieza	4	3.50	\$14.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Materiales eléctricos y electrónico	Centralizadas		24600012-0013	CENTRO DE CARGA PARA PASTILLA TERMICA		Pieza	2	150.00	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas			PUERTA METALICA	AD DIRECTA	MONTO	1	6,206.00	\$6,206.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,206.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24801	Materiales complementarios	Centralizadas			COMPRA DE PAPEL TAPIZ		MONTO	1	2,200.00	\$2,200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24900013-0001	SILICON	AD DIRECTA	Pieza	2	58.00	\$116.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$116.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24900015-0002	PINTURA EN AEROSOL	AD DIRECTA	Pieza	1	42.00	\$42.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$42.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos a signados a servidores públicos	Centralizadas			COMPRA DE GASOLINA PARA LA JLE DEL MES DE AGOSTO	AD DIRECTA	MONTO	1	6,000.00	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29600001-0001	CINTA TEFLON	AD DIRECTA	Pieza	1	5.00	\$5.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29100063-0001	PINZA DE PRESION	AD DIRECTA	Pieza	1	199.99	\$199.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$199.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400004-0001	DISCO DURO P/COMPUTADORA	AD DIRECTA	Pieza	2	1,183.55	\$2,367.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,367.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400009-0006	CABLE PARALELO DE 3 MTS.		Pieza	1	170.00	\$170.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$170.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31301	Servicio de agua	Centralizadas			SERVICIO DE AGUA POTABLE		MONTO	1	1,600.00	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefonico convencional	Centralizadas			SERVICIO TELEFONICO		MONTO	1	6,757.06	\$6,757.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,757.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	R005	45	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefonico convencional	Centralizadas			SERVICIO TELEFONICO		MONTO	1	3,914.47	\$3,914.47	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,914.47	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			COMPRA DE GUIAS	AD DIRECTA	MONTO	1	11,988.60	\$11,988.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,988.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			SERVICIO DE FOTOCOPIADO	AD DIRECTA	MONTO	1	1,293.63	\$1,293.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,293.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			SERVICIO DE FOTOCOPIADO	AD DIRECTA	MONTO	1	965.49	\$965.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$965.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			SERVICIO DE FOTOCOPIADO	AD DIRECTA	MONTO	1	1,966.68	\$1,966.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,966.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			PAGO DE SERVICIO DE VIGILANCIA DE LA JLE DEL MES DE AGOSTO	INVITACION A TRES PROVEEDORES	MONTO	1	16,972.40	\$16,972.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$16,972.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
NT00	1	R005	45	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA	INVITACION A TRES PROVEEDORES	MONTO	1	16,972.40	\$16,972.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$16,972.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE AIRE	AD DIRECTA	MONTO	1	2,923.20	\$2,923.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,923.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas			SERVICIO DE LIMPIEZA	INVITACION A TRES PROVEEDORES	MONTO	1	5,330.20	\$5,330.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,330.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
NT00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas			SERVICIO DE LIMPIEZA	INV A TRES PROVEEDORES	MONTO	1	5,330.20	\$5,330.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,330.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
NT00	1	R005	45	PR10704	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				BOLETOS DE AVION	AD DIRECTA	MONTO	1	6,430.00	\$6,430.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,430.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100041-0081		MATERIALES Y UTILES DE OFICINA		Pieza	33538	0.47	\$15,897.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$15,897.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
OC00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100041-0054		LIBRO DE REGISTRO T/FLORETE 192 hjs.		Pieza	1	168.72	\$168.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$168.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
OC00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0385		TONER HP LASER JET CE505A NEGRO		Pieza	1	1,137.00	\$1,137.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,137.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
OC00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400011-0084		CARTUCHO TINTA P/IMP. H.P. C6657A COLOR		Pieza	2	510.40	\$1,020.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,020.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
OC00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400011-0082		CARTUCHO TINTA P/IMP. H.P. C6656A NEGRO		Pieza	2	302.00	\$604.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$604.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
OC00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0260		TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET P3005 N.P. Q7551A		Pieza	1	1,930.24	\$1,930.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,930.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
OC00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0121		TONER PARA IMPRESORA HP C7115A		Pieza	2	1,004.56	\$2,009.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,009.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
OC00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600010-0006		MATERIAL DE LIMPIEza		Pieza	256	20.49	\$5,244.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,244.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
OC00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas				SERVICIO DE ALIMENTACION		MONTO	1	7,077.00	\$7,077.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,077.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas				SERVICIO DE ALIMENTACION		MONTO	1	5,005.40	\$5,005.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,005.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
OC00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas				SERVICIO DE ALIMENTACION		MONTO	1	7,077.00	\$7,077.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,077.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas				GARRAFONES DE AGUA		MONTO	1	1,034.00	\$1,034.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,034.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
OC00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			SERVICIO DE ALIMENTACION		MONTO	1	450.08	\$450.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$450.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			SERVICIO DE ALIMENTACION		MONTO	1	556.80	\$556.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$556.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			SERVICIO DE ALIMENTACION		MONTO	1	1,180.00	\$1,180.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,180.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			SERVICIO DE AGUA PARA BEBER		MONTO	1	880.00	\$880.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$880.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			SERVICIO DE ALIMENTACION		MONTO	1	1,100.00	\$1,100.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,100.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			SERVICIO DE ALIMENTACION		MONTO	1	2,157.60	\$2,157.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,157.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			SERVICIO DE ALIMENTACION		MONTO	1	348.00	\$348.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$348.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			SERVICIO DE ALIMENTACION		MONTO	1	640.00	\$640.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$640.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			SERVICIO DE ALIMENTACION		MONTO	1	1,925.00	\$1,925.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,925.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24900012-0001	MATERIAL DE CONSTRUCCION (DIVERSO)		Pieza	96	57.06	\$5,478.03	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,478.03	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
OC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25301	Medicinas y productos farmacéuticos			25400013-0002	BOTIQUIN DE PRIMEROS AUXILIOS		Pieza	15	786.76	\$11,801.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,801.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
OC00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos a signados a servidores públicos	Centralizadas			COMPRA DE VALES DE COMBUSTIBLE		MONTO	1	4,999.99	\$4,999.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,999.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV													
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
OC00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos a signados a servidores publicos	Centralizadas			COMPRA DE VALES DE COMBUSTIBLE		MONTO	1	5,000.00	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos a signados a servidores publicos	Centralizadas			VALES DE COMBUSTIBLE		MONTO	1	10,000.00	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos a signados a servidores publicos	Centralizadas			COMPRA DE VALES DE COMBUSTIBLE		MONTO	1	5,000.00	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400004-0001	DISCO DURO P/COMPUTADORA		Pieza	1	930.00	\$930.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$930.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400009-0043	REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO		Pieza	1	1,499.00	\$1,499.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,499.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31301	Servicio de agua	Centralizadas			SERVICIO DE AGUA		MONTO	1	321.00	\$321.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$321.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31301	Servicio de agua	Centralizadas			SERVICIO DE AGUA		MONTO	1	321.00	\$321.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$321.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			SERVICIO DE ENVIOS		MONTO	1	8,444.92	\$8,444.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,444.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			SERVICIO DE ENVIOS		MONTO	1	5,171.84	\$5,171.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,171.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32302	Arrendamiento de mobiliario				RENTA DE MOBILAIRO		MONTO	1	2,842.00	\$2,842.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,842.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R005	88	PB00220	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32903	Otros arrendamientos				RENTA DE BOVEDA		MONTO	1	8,159.62	\$8,159.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,159.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas			SERVICIO DE FOTOCOPIADO		MONTO	1	2,320.00	\$2,320.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,320.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
OC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas			SERVICIO DE FOTOCOPIADO		MONTO	1	1,601.64	\$1,601.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,601.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
OC00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas			GASTOS DE ENVIOS		MONTO	1	580.00	\$580.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$580.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
OC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas			GASTOS DE ENVIOS		MONTO	1	870.00	\$870.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$870.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas			CARGO POR EXPEDICION DE BOLETOS		MONTO	1	1,300.00	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
OC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas			CARGO POR EXPEDICION DE BOLETOS		MONTO	1	700.00	\$700.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$700.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
OC00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA		MONTO	1	2,249.83	\$2,249.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,249.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA		MONTO	1	2,249.83	\$2,249.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,249.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA		MONTO	1	2,249.83	\$2,249.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,249.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA		MONTO	1	2,249.83	\$2,249.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,249.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
OC00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA		MONTO	1	2,249.83	\$2,249.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,249.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA		MONTO	1	2,249.83	\$2,249.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,249.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA		MONTO	1	2,249.83	\$2,249.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,249.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R005	88	PB00220	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	34701	Fletes y maniobras					MANIOBRAS		MONTO	1	587.85	\$587.85	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$587.85	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico				MANTENIMIENTO DE COMPUTO		MONTO	1	799.99	\$799.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$799.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				MANTENIMIENTO DE VEHICULO		MONTO	1	4,694.52	\$4,694.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,694.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R005	88	PB00220	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				MANTENIMIENTO DE VEHICULO		MONTO	1	8,601.53	\$8,601.53	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,601.53	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				SERVICIO DE LIMPIEZA		MONTO	1	950.00	\$950.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$950.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				SERVICIO DE LIMPIEZA		MONTO	1	4,860.40	\$4,860.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,860.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				BOLETOS DE AVION		MONTO	1	6,244.80	\$6,244.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,244.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R005	45	PR10704	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				BOLETOS DE AVION		MONTO	1	3,017.00	\$3,017.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,017.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				BOLETOS DE AVION		MONTO	1	4,708.00	\$4,708.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,708.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				BOLETOS DE AVION		MONTO	1	2,772.56	\$2,772.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,772.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OC00	1	R002	43	IN30204	Actividad Sustantiva	Innovación y Cambio Institucional	3000	37204	Pasajes terrestres nacionales para serv. Púb. de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales					SERVICIO DE TRANSPORTE		MONTO	1	38,309.18	\$38,309.18	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$38,309.18	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
OC00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37204	Pasajes terrestres nacionales para serv. Púb. de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales					SERVICIO DE TRANSPORTE		MONTO	1	2,690.82	\$2,690.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,690.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100081-0001	BANDERITAS POST-IT (VARIAS)	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	30	40.02	\$1,200.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,200.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100017-0003	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFCIO	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	120	24.82	\$2,978.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,978.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0026	CINTA MAGICA 18 X 33	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	34	46.40	\$1,577.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,577.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100128-0009	TINTA P/SELLO DE GOMA (NEGRO)	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	10	73.08	\$730.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$730.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0013	PAPEL BOND T/CARTA 500 hjs.	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PAQUET E	2	54.87	\$109.74	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$109.74	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0013	PAPEL BOND T/CARTA 500 hjs.	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PAQUET E	11	54.87	\$603.55	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$603.55	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0022	MARCADOR TINTA PERMANENTE NEGRO	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	60	12.30	\$737.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$737.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0062	BOUGRAFO TINTA GEL	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	24	15.54	\$373.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$373.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100043-0001	DEDAL DE HULE (VARIOS)	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	50	2.84	\$142.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$142.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100043-0001	DEDAL DE HULE (VARIOS)	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	16	3.07	\$49.18	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$49.18	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100055-0002	CUTTER CHICO	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	24	23.53	\$564.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$564.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0013	PAPEL BOND T/CARTA 500 hjs.	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PAQUET E	124	54.87	\$6,803.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,803.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0024	MARCADOR TINTA PERMANENTE VERDE	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	6	12.30	\$73.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$73.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0018	MARCADOR PARA PINTARRON	ADJUDICACIÓN DIRECTA	JUEGO	1	58.00	\$58.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$58.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0023	MARCADOR TINTA PERMANENTE ROJO	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	6	12.30	\$73.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$73.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0019	MARCADOR TINTA PERMANENTE AZUL	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	6	12.30	\$73.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$73.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X												Art. 18 Fracc. IV												
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
PL00	1	R005	45	PR10505	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0022	MARCADOR TINTA PERMANENTE NEGRO	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	6	12.30	\$73.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$73.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	R005	88	PB12005	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0007	CINTA CANELA TRANSPARENTE	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	10	13.80	\$138.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$138.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R005	88	PB12005	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0013	PAPEL BOND T/CARTA 500 hjs.	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PAQUETE	24	54.87	\$1,316.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,316.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R005	88	PB12005	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100023-0002	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	50	37.00	\$1,850.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,850.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R005	88	PB12005	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0006	CINTA CANELA 48 X 50	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	10	13.80	\$138.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$138.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R005	88	PB12005	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100016-0001	BROCHE BACCO	ADJUDICACIÓN DIRECTA	CAJA	10	28.77	\$287.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$287.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R005	88	PB12005	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100023-0003	REGISTRADOR LEFORT T/OFICIO	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	50	42.22	\$2,111.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,111.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R005	88	PB12005	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0015	CINTA DIUREX 24 X 65	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	20	25.40	\$508.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$508.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R005	88	PB12005	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100017-0003	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	100	24.82	\$2,482.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,482.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R005	88	PB12005	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100044-0002	ENGRAPADORA	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	5	171.68	\$858.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$858.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0021	PAPEL BOND T/OFICIO C/500 hjs.	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PAQUETE	480	63.80	\$30,624.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$30,624.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0013	PAPEL BOND T/CARTA 500 hjs.	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PAQUETE	187	54.87	\$10,260.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,260.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100043-0001	DEDAL DE HULE (VARIOS)	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	34	3.07	\$104.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$104.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100128-0008	TINTA P/SELLO DE GOMA (ROJO)	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	8	73.08	\$584.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$584.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100023-0002	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	200	37.00	\$7,400.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,400.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0026	CINTA MAGICA 18 X 33	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	2	46.40	\$92.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$92.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0006	CINTA CANELA 48 X 50	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	180	13.80	\$2,484.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,484.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600029-0001	PLUMERO	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	6	40.60	\$243.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$243.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24201	Cemento y productos de concreto	Centralizadas		24201001-0005	PEGAZULEJO	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PAQUETE	10	125.28	\$1,252.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,252.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25301	Medicinas y productos farmacéuticos			25301001-0002	SOLUCION DE MANZANILLA EN GOTAS	ADJUDICACIÓN DIRECTA	FRASCO	6	35.86	\$215.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$215.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25301	Medicinas y productos farmacéuticos			25301001-0008	LAV OFTENOLAVA-OJOS	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	6	62.84	\$377.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$377.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25301	Medicinas y productos farmacéuticos			25300002-0001	BUSCAPINA TAB.	ADJUDICACIÓN DIRECTA	CAJA	4	166.80	\$667.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$667.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
PL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25301	Medicinas y productos farmacéuticos			25301001-0007	AGUA ESTERILIZADA O ESTERIL	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	4	26.14	\$104.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$104.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
PL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25301	Medicinas y productos farmacéuticos				25300002-0063	AVAPENA 20 GRS. 2 ML. AMPOLLETAS	ADJUDICACIÓN DIRECTA	CAJA	4	126.61	\$506.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$506.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25301	Medicinas y productos farmacéuticos				25301001-0001	POMADA DE ARNICA 5%	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	4	14.93	\$59.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$59.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25301	Medicinas y productos farmacéuticos				25300002-0137	ADVIL TABLETAS	ADJUDICACIÓN DIRECTA	CAJA	4	142.12	\$568.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$568.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25301	Medicinas y productos farmacéuticos				25300006-0005	PEPTO-BISMOL TAB.	ADJUDICACIÓN DIRECTA	CAJA	4	44.12	\$176.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$176.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25301	Medicinas y productos farmacéuticos				25301001-0010	TABCIN EFERVESCENTE	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	1	84.37	\$84.37	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$84.37	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25301	Medicinas y productos farmacéuticos				25300005-0002	TREDA	ADJUDICACIÓN DIRECTA	CAJA	4	95.85	\$383.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$383.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes				27100013-0003	PLAYERA IMPRESA IFE	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	110	92.57	\$10,182.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,182.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29901	Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles				29901001-0007	TELEFONO INALAMBRIICO - GASTO	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	1	1,353.79	\$1,353.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,353.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	R002	43	VD20308	Actividad Sustantiva	Desarrollo de los Valores Democráticos Promoción de la Participación Ciudadana y Educación Cívica	3000	31301	Servicio de agua	Centralizadas				2 CARGAS DE AGUA DE 5,000 LITROS PARA SERVICIO EN EL INMUEBLE DE LA VOCALÍA LOCAL DEL RFE, EN EL MES DE JULIO 2013	ADJUDICACIÓN DIRECTA	MONTO	1	100.00	\$100.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$100.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32301	Arrendamiento de equipo y bienes informáticos	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS DE FOTOCOPIADO CON 1 EQUIPO P/LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA PERIODO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2013	ADJUDICACIÓN DIRECTA	MONTO	1	2,041.60	\$2,041.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,041.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32301	Arrendamiento de equipo y bienes informáticos	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS DE FOTOCOPIADO CON 1 EQUIPO P/LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA PERIODO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2013	ADJUDICACIÓN DIRECTA	MONTO	1	2,041.60	\$2,041.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,041.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32301	Arrendamiento de equipo y bienes informáticos	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS DE FOTOCOPIADO C/1 EQUIPO P/EL DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES, PERIODO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2013	ADJUDICACIÓN DIRECTA	MONTO	1	1,276.00	\$1,276.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,276.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
PL00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32301	Arrendamiento de equipo y bienes informáticos	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS DE FOTOCOPIADO C/1 EQUIPO P/LA VOCALIA LOCAL DEL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES, PERIODO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 20	ADJUDICACIÓN DIRECTA	MONTO	1	2,041.60	\$2,041.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,041.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA EN INMUEBLES P/LAS OFICINAS DE LA VOCALIA LOCAL DEL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES, PERIODO DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2013	INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	8,120.00	\$8,120.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,120.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA EN INMUEBLES P/LAS OFICINAS DE LA VOCALIA LOCAL DEL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES, PERIODO DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2013	INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	16,240.00	\$16,240.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$16,240.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA EN INMUEBLES P/LAS OFICINAS DE LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA, PERIODO DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2013	INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	16,240.00	\$16,240.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$16,240.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA EN INMUEBLES P/LAS OFICINAS DE LA VOCALIA LOCAL DEL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES, PERIODO DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2013	INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	16,240.00	\$16,240.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$16,240.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA EN INMUEBLES P/LAS OFICINAS DE LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA, PERIODO DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2013	INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	16,240.00	\$16,240.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$16,240.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
PL00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA EN INMUEBLES P/LAS OFICINAS DE LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA, PERIODO DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2013	INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	8,120.00	\$8,120.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,120.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA EN INMUEBLES P/LAS OFICINAS DE LA VOCALIA LOCAL DEL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES, PERIODO DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2013	INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	16,240.00	\$16,240.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$16,240.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA EN INMUEBLES P/LAS OFICINAS DE LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA, PERIODO DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2013	INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	16,240.00	\$16,240.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$16,240.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	R002	43	VD20308	Actividad Sustantiva	Desarrollo de los Valores Democráticos Promoción de la Participación Ciudadana y Educación Cívica	3000	34701	Fletes y maniobras					2 SERVICIOS DE FLETES EN PIPA PIAGUA DE 5,000 LITROS PARA SERVICIO EN EL INMUEBLE DE LA VOCALIA LOCAL DEL RFE, EN EL MES DE JULIO 2013	ADJUDICACIÓN DIRECTA	MONTO	1	487.20	\$487.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$487.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas				REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO GENERAL AL ESTRADO MEDIDAS 2.10 X 0.70 MTS. EN PLANTA BAJA ACCESO AL INMUEBLE	ADJUDICACIÓN DIRECTA	MONTO	1	3,422.00	\$3,422.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,422.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				REPARACIONES MECÁNICAS Y AFINACIÓN MAYOR A LA CTA. NISSAN TIPO PICK UP D/C MOD. 2007 No. DE INVENTARIO 22-221-1480800052-0015950 PLACAS SG 88-949 DE S	ADJUDICACIÓN DIRECTA	MONTO	1	3,345.44	\$3,345.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,345.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
PL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				SERVICIO DE LIMPIEZA EN INMUEBLES PARA LAS OFICINAS DE LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA, PERIODO DEL 16 AL 31 DE JULIO DE 2013	INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	5,484.48	\$5,484.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,484.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				SERVICIO DE LIMPIEZA EN INMUEBLES PAR LAS OFICINAS DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES DE LA JLE, PERIODO DEL 16 AL 31 DE JULIO DE 2013	INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	1,599.64	\$1,599.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,599.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				TRAMITE DE PAGO DEL SERVICIO DE LIMPIEZA EN INMUEBLES PARA LAS OFICINAS DE LA VOCALÍA LOCAL DEL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES, PERIODO DEL 16 AL 31 DE	INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	5,484.48	\$5,484.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,484.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PL00	1	M001	46	PB00000	Inversión	Presupuesto Base	5000	51101	Mobiliario			51100090-0034	MODULO C/LATERAL LIBRERO Y CREDENZA	ADJUDICACIÓN DIRECTA	Pieza	1	34,997.20	\$34,997.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$34,997.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100078-0005	PAPEL MEMBRETADO A 1 TINTA	ADJUDICACION DIRECTA	HOJA	1000	1.22	\$1,221.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,221.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QR00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0022	PAPEL BOND T/OFCIO C/5000 hjs.	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	5	793.65	\$3,968.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,968.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400004-0011	DISCO COMPACTO DVD GRABABLE	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	50	7.77	\$388.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$388.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0291	TONER PARA IMPRESORA HP Q5949A P/LJ 1160-1320	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	1,309.80	\$1,309.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,309.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0001	AGUA PURIFICADA (GARRAFON)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	7	17.90	\$125.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$125.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
QR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0010	REFRESCOS VARIOS	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	24	7.49	\$179.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$179.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0003	REFRESCO DE LATA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	24	7.49	\$179.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$179.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26103	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios administrativos	Centralizadas			COMBUSTIBLE DEL MES DE AGOSTO - 23/08	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	3,000.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400013-0033	MEMORIA USB DE 32 GB	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	355.20	\$355.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$355.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			SOBREPESO DE PAQUETERIA JLE - 14/08	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,541.22	\$2,541.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,541.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QR00	1	R005	45	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			ENVIO DE DOCUMENTOS DE LOS MACS AL CECYRD - 12/08	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	3,931.24	\$3,931.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,931.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QR00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA AGOSTO JLE - 27/08	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	11,394.51	\$11,394.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,394.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				COMBUSTIBLE DEL MES DE AGOSTO - 23/08	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	215.34	\$215.34	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$215.34	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SERVICIO DE AFINACION MAYOR CAMIONETA TB-45395 - 27/08	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	499.50	\$499.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$499.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SERVICIO MENOR CAMIONETA SZ-3839A - 27/08	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	666.00	\$666.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$666.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0013	PAPEL BOND T/CARTA 500 hjs.	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	120	46.40	\$5,568.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,568.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100055-0003	CUTTER GRANDE	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	5	27.85	\$139.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$139.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100123-0005	SOBRE BOLSA T/ESQUELA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	100	0.90	\$90.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$90.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100120-0007	SEPARADOR BLANCO T/CARTA C/5 PZAS.	ADJUDICACION DIRECTA	JUEGO	250	6.79	\$1,696.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,696.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100081-0002	BLOCK DE NOTAS POST-IT # 653	ADJUDICACION DIRECTA	BLOC	24	2.23	\$53.45	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$53.45	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100081-0005	BLOCK DE NOTAS POST-IT # 656	ADJUDICACION DIRECTA	BLOC	36	5.21	\$187.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$187.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100017-0003	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFCIO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	75	18.25	\$1,368.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,368.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100132-0004	PLATO DESECHABLE	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	10	20.46	\$204.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$204.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100132-0008	VASO DE PLASTICO DESECHABLE	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	10	10.20	\$101.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$101.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100132-0007	VASO THERMICO DESECHABLE	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	10	4.47	\$44.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$44.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100132-0002	CUCHARA DESECHABLE	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	10	5.69	\$56.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$56.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100083-0008	SERVILLETAS DESECHABLES 250 Piezas	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	10	16.28	\$162.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$162.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100036-0002	CLIP ESTANDAR # 2	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	20	4.58	\$91.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$91.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100123-0009	SOBRE BOLSA T/OFICIO S/IMP.	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	200	1.51	\$301.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$301.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100036-0004	CLIP MARIPOSA # 1	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	10	7.49	\$74.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$74.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100083-0001	PAÑUELOS KLEENEX C/100 Hjs.	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	20	12.41	\$248.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$248.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100058-0003	FOLDER T/OFICIO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	300	0.87	\$261.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$261.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100105-0001	PORTAMINAS y/o LAPICERO (VARIOS)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	12	7.02	\$84.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$84.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0036	CINTA MASKING TAPE 36 X 50	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	24	22.69	\$544.55	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$544.55	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100036-0001	CLIP ESTANDAR # 1	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	20	5.34	\$106.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$106.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0004	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	240	2.09	\$501.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$501.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100022-0009	CARPETA ACOMPRES T/CARTA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	50	4.95	\$247.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$247.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0015	CINTA DIUREX 24 X 65	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	9.83	\$98.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$98.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0025	MARCATEXTO AMARILLO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	30	6.11	\$183.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$183.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100074-0013	LAPIZ	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	48	1.08	\$51.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$51.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100040-0005	CORRECTOR LIQUIDO T/LAPIZ	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	24	8.32	\$199.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$199.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100130-0001	TOALLA HIGIENICA INTERDOBLADA (PAPEL)	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	300	7.13	\$2,140.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,140.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100023-0002	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	100	22.64	\$2,264.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,264.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100123-0002	SOBRE BOLSA T/CARTA S/IMP.	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1000	1.18	\$1,183.19	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,183.19	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0006	CINTA CANELA 48 X 50	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	24	9.57	\$229.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$229.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100081-0004	BLOCK DE NOTAS POST-IT # 655	ADJUDICACION DIRECTA	BLOC	12	5.56	\$66.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$66.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100074-0012	LAPIZ DE COLOR VERITHIN	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	3.63	\$36.31	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$36.31	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100058-0002	FOLDER T/CARTA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1500	0.75	\$1,131.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,131.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100081-0003	BLOCK DE NOTAS POST-IT # 654	ADJUDICACION DIRECTA	BLOC	36	4.08	\$147.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$147.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100081-0058	ETIQUETA LASER-JET HP 2X4	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUET E	25	45.96	\$1,149.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,149.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100120-0017	SEPARADOR DE PLASTICO T/CARTA	ADJUDICACION DIRECTA	JUEGO	100	8.04	\$803.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$803.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0031	MARCATEXTO VERDE	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	6.11	\$61.13	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$61.13	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100003-0004	SACAPUNTAS ELECTRICAS	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	484.67	\$969.34	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$969.34	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0005	CINTA CANELA 48 X 150	ADJ. DIRECTA	Pieza	24	31.58	\$757.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$757.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100078-0005	PAPEL MEMBRETADO A 1 TINTA	ADJUDICACION DIRECTA	HOJA	5000	0.50	\$2,482.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,482.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	R005	45	PB00222	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100124-0008	SOBRE ORDINARIO T/OFICIO SAVENTANA	ADJ. DIRECTA	Pieza	500	0.50	\$250.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$250.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0021	PAPEL BOND T/OFICIO C/500 hjs.	ADJ. DIRECTA	PAQUET E	200	71.92	\$14,384.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,384.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600018-0005	FRANCLA	ADJUDICACION DIRECTA	METRO	20	8.82	\$176.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$176.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600023-0002	JALADOR DE HULE (GRANDE)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	4	23.00	\$92.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$92.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600008-0003	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN SPRAY GLADE	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	24	27.26	\$654.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$654.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600007-0003	DESINFECTANTE LIMPIADOR (FABULOSO)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	96	17.40	\$1,670.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,670.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600032-0002	TRAPEADOR TIPO MECHUDO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	27.26	\$272.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$272.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600019-0001	GUANTES DE HULE P/LIMPIEZA	ADJUDICACION DIRECTA	PAR	6	12.76	\$76.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$76.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600010-0002	AJAX BICLORO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	9	17.98	\$161.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$161.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600006-0020	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 50X70	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	25	20.88	\$522.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$522.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600012-0002	ESCOBA DE PLASTICO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	25.06	\$250.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$250.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600022-0004	JABON DETERGENTE EN POLVO 1 kg.	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	40	25.09	\$1,003.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,003.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600007-0002	COLORO 1 LITRO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	30	8.64	\$259.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$259.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600014-0001	ESPONJA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	5	13.63	\$68.15	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$68.15	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600008-0009	PASTILLA DESODORANTE	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	300	5.22	\$1,566.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,566.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0001	GALLETAS SURTIDO ESPECIAL	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	2	367.66	\$735.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$735.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100011-0003	TE DE MANZANILLA	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	10	22.27	\$222.70	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$222.70	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0004	AGUA PURIFICADA 500 ml.	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	20	76.51	\$1,530.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,530.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0001	GALLETAS SURTIDO ESPECIAL	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	1	1,132.69	\$1,132.69	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,132.69	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100002-0003	AZUCAR	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	2	90.83	\$181.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$181.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600003-0004	CINTA DE AISLAR (PLASTICA)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	4	9.73	\$38.93	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$38.93	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600004-0022	CABLE DE USO RUDO 4 X 6	ADJUDICACION DIRECTA	METRO	100	34.39	\$3,439.39	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,439.39	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600012-0006	CAJA CONDULET CP 1/2"	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	46.53	\$93.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$93.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600012-0004	CAJA CONDULET 1/2"	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	44	46.53	\$2,047.21	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,047.21	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600004-0022	CABLE DE USO RUDO 4 X 6	ADJUDICACION DIRECTA	METRO	65	37.84	\$2,459.55	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,459.55	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600017-0002	CONECTOR 1/2" (PARA TUBERIA ELECTRICA)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	88	2.31	\$203.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$203.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600018-0004	CONTACTO POLARIZADO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	44	7.74	\$340.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$340.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600018-0012	TAPA CONTACTO DOS VENTANAS	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	44	33.90	\$1,491.39	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,491.39	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29100041-0002	Llujas de agua	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	20	11.60	\$232.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$232.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400016-0003	ADAPTADOR TIPO "Y"	ADJ. DIRECTA	Pieza	15	313.20	\$4,698.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,698.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			PAGO SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE LA LJE JULIO 2013 FAC-147	ADJ. DIRECTA	MONTO	1	5,257.88	\$5,257.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,257.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV												
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV
QT00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			PAGO SERVICIO DE VIGILANCIA BODEGA JLE MES DE JULIO 2013 FAC-A1661		MONTO	1	18,734.26	\$18,734.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18,734.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			PAGO SERVICIO DE VIGILANCIA MES DE AGOSTO 2013		MONTO	1	18,734.26	\$18,734.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18,734.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	34701	Fletes y maniobras				PAGO SERVICIO DE MENSAJERIA MES DE JULIO 2013_FACT-FEAE290302	ADJ. DIRECTA	MONTO	1	4,109.00	\$4,109.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,109.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	34701	Fletes y maniobras				PAGO SERVICIO DE MENSAJERIA MES DE JULIO 2013_FACT-FEAE290303	ADJ. DIRECTA	MONTO	1	4,109.00	\$4,109.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,109.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	34701	Fletes y maniobras				MENSAJERIA JUL-AGO 13	ADJ. DIRECTA	MONTO	1	5,610.36	\$5,610.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,610.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULO-SY85112 JLE- FACT-18847	INV. A 3 PERSONAS	MONTO	1	10,440.00	\$10,440.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,440.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			PAGO SERVICIO DE LAVADO DE CARROCERIA VEHICULOS JLE JUN-AGO 2013 FAC-E6018	ADJ. DIRECTA	MONTO	1	3,120.13	\$3,120.13	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,120.13	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SERVICIO MENOR A MONZA Y REP SEGURO PTA FAC-18745	ADJ. DIRECTA	MONTO	1	1,508.00	\$1,508.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,508.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SERVICIO MAYOR A LUVSY-85107 FACT 18746	ADJ. DIRECTA	MONTO	1	2,760.80	\$2,760.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,760.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULO-SY85106 JLE- FACT-18815	INV. A 3 PERSONAS	MONTO	1	4,280.40	\$4,280.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,280.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
QT00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	36101	Difusión de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales	Sujetos a Dictamen Técnico			PAGO SERVICIO DE PERIFONEO CAMPAÑAS VOC. R.F.E. 2013 FACT-A1529	ADJ. DIRECTA	MONTO	1	33,174.91	\$33,174.91	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$33,174.91	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
SL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100091-0001	PEGAMENTO ADHESIVO T/ LAPIZ	DIRECTO	Pieza	3	7.31	\$21.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$21.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0044	PLUMIN PUNTO FINO (AZUL)	DIRECTO	Pieza	6	2.63	\$15.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$15.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100081-0003	BLOCK DE NOTAS POST-IT # 654	DIRECTO	BLOC	4	10.96	\$43.85	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$43.85	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
SL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100017-0016	CAJA DE CARTON	DIRECTA	Pieza	25	42.27	\$1,056.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,056.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100074-0013	LAPIZ	DIRECTO	Pieza	6	2.05	\$12.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100041-0007	BLOCK DE TAQUIGRAFIA	DIRECTO	BLOC	3	6.95	\$20.85	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20.85	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100105-0002	PORTAMINAS y/o LAPICERO 0.5 m.m. (METAL)	DIRECTO	Pieza	2	27.78	\$55.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$55.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100127-0003	TJERA DEL # 6	DIRECTO	Pieza	2	65.04	\$130.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$130.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100111-0002	MINAS ¾ PUNTILLAS 0.5 m.m.	DIRECTO	ESTUCH E	2	5.12	\$10.23	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10.23	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100044-0002	ENGRAPADORA	DIRECTO	Pieza	1	59.19	\$59.19	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$59.19	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100081-0003	BLOCK DE NOTAS POST-IT # 654	DIRECTO	BLOC	5	10.96	\$54.81	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$54.81	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0062	BOLIGRAFO TINTA GEL	DIRECTO	Pieza	24	24.12	\$578.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$578.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0040	PAPEL BOND T/LEGAL 500 HJS.	DIRECTA	PAQUET E	150	74.24	\$11,136.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,136.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21101001-0002	COJIN PARA HUELLEA DIGITAL	DIRECTA	Pieza	70	509.90	\$35,693.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$35,693.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600020-0007	BALASTRA 2 X 39 w.	DIRECTA	Pieza	5	92.80	\$464.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$464.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600029-0031	LAMPARA TUBULAR DE 39 WATTS	DIRECTA	Pieza	20	63.80	\$1,276.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,276.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600009-0003	BASE PARA LAMPARA HEMBRA	DIRECTA	Pieza	10	22.04	\$220.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$220.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600022-0001	BATERIA P/REGULADOR DE CORRIENTE	DIRECTA	Pieza	3	301.60	\$904.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$904.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32302	Arrendamiento de mobiliario				Renta de copiadoras agosto	DIRECTA	MONTO	1	2,585.04	\$2,585.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,585.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			Vigilancia agosto	DIRECTA	MONTO	1	18,750.24	\$18,750.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18,750.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehiculos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			Servicio A/A dodge ram UA51592 VRFE	DIRECTA	MONTO	1	1,229.99	\$1,229.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,229.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas			Recolección de basura agosto	DIRECTA	MONTO	1	1,797.73	\$1,797.73	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,797.73	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas			Recolección de basura agosto	DIRECTA	MONTO	1	404.72	\$404.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$404.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas			Recolección de basura junio	DIRECTA	MONTO	1	404.72	\$404.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$404.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
SL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				Recolección de basura junio	DIRECTA	MONTO	1	1,797.73	\$1,797.73	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,797.73	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SP00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100043-0001		DEDAL DE HULE (VARIOS)		Pieza	10	2.09	\$20.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
SP00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100017-0003		CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFCIO		Pieza	15	21.32	\$319.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$319.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
SP00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100041-0034		CUADERNO DE DIBUJO		Pieza	4	11.10	\$44.41	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$44.41	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
SP00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21101001-0008		SOBRE DE PAPEL PARA CD/DVD		Pieza	1000	0.41	\$406.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$406.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
SP00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100041-0054		LIBRO DE REGISTRO T/FLORETE 192 hjs.		Pieza	3	121.85	\$365.54	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$365.54	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
SP00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21401001-0080		HP LASER JET COLOR CE403A MAGENTA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	2,847.80	\$2,847.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,847.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
SP00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas				ALIMENTACION DE PERSONAL AGOSTO-2013		MONTO	1	866.00	\$866.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$866.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
SP00	1	R005	45	PB12003	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos					COMPRA DE VALES PARA GASOLINA AGOSTO-2013		MONTO	1	2,000.00	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
SP00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos					COMPRA DE VALES PARA GASOLINA AGOSTO-2013		MONTO	1	3,000.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
SP00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos					COMPRA DE VALES PARA GASOLINA AGOSTO-2013		MONTO	1	3,000.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
SP00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos	Centralizadas				COMPRA DE VALES PARA GASOLINA		MONTO	1	3,000.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
SP00	1	R009	67	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo			29301001-0038		CARGADOR DE BATERIA PARA PLANTA DE EMERGENCIA - GASTO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	16	370.00	\$5,920.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,920.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
SP00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32301	Arrendamiento de equipo y bienes informáticos	Centralizadas				RENTA COPIADORA JLE JULIO-2013		MONTO	1	1,856.00	\$1,856.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,856.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
SP00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32301	Arrendamiento de equipo y bienes informáticos	Centralizadas				RENTA COPIADORA J.D. 01 JULIO-2013		MONTO	1	2,767.76	\$2,767.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,767.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
SP00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32301	Arrendamiento de equipo y bienes informáticos	Centralizadas				RENTA COPIADORA J.D. 02 JULIO-2013		MONTO	1	5,535.52	\$5,535.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,535.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capítulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
SP00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32301	Arrendamiento de equipo y bienes informáticos	Centralizadas			RENTA COPIADORA RFE JULIO-2013		MONTO	1	1,856.00	\$1,856.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,856.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SP00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE ALARMA AGOSTO-2013		MONTO	1	460.00	\$460.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$460.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SP00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA RFE 16-30-JUL-2013		MONTO	1	9,048.00	\$9,048.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,048.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SP00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			MANTENIMIENTO LINEA TELEFONICA JULIO-2013		MONTO	1	348.00	\$348.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$348.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SP00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas			SERV. DE LIMPIEZA J.D. 04 AGOSTO-2013		MONTO	1	6,036.64	\$6,036.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,036.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100022-0002	CARPETA 3 ARGOLLAS TAMAÑO CARTA 3"		Pieza	1	81.00	\$81.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$81.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100066-0012	ARILLO METALICO 9/16 "		Pieza	1	352.86	\$352.86	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$352.86	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0013	PAPEL BOND T/CARTA 500 hjs.		PAQUETE	200	47.62	\$9,523.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,523.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100120-0021	SEPARADORES PASTAS ACCODATA 14 7/8 X 11"		JUEGO	2	111.18	\$222.35	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$222.35	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100065-0001	GRAPA STANDAR		CAJA	10	22.62	\$226.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$226.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100055-0003	CUTTER GRANDE		Pieza	10	8.34	\$83.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$83.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0015	CINTA DIUREX 24 X 65		Pieza	5	32.39	\$161.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$161.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100022-0005	CARPETA ACCO-DATA T/CARTA		JUEGO	10	14.20	\$141.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$141.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100074-0013	LAPIZ		Pieza	50	2.38	\$118.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$118.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100036-0002	CLIP ESTANDAR # 2		CAJA	20	3.46	\$69.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$69.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0005	BOLIGRAFO TINTA AZUL		Pieza	100	1.93	\$192.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$192.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100072-0013	LIGAS NUMERO 64		BOLSA	3	17.23	\$51.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$51.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0037	CINTA MASKING TAPE 48 X 50		Pieza	10	39.54	\$395.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$395.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100081-0006	BLOCK DE NOTAS POST-IT # 657		BLOC	5	84.41	\$422.07	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$422.07	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100120-0021	SEPARADORES PASTAS ACCODATA 14 7/8 X 11"		JUEGO	3	111.17	\$333.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$333.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0006	CINTA CANELA 48 X 50		Pieza	12	10.80	\$129.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$129.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100081-0041	ETIQUETA ADHESIVA 50 X 100		PAQUETE	10	15.57	\$155.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$155.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0006	BOLIGRAFO TINTA NEGRO		Pieza	100	1.93	\$192.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$192.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0026	CINTA MAGICA 18 X 33		Pieza	5	52.06	\$260.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$260.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100022-0015	CARPETA CON PALANCA T/CARTA		Pieza	10	26.07	\$260.65	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$260.65	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100033-0035	CINTA MASKING TAPE 24 X 50		Pieza	10	20.90	\$209.03	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$209.03	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100013-0025	MARCATEXTO AMARILLO		Pieza	20	4.91	\$98.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$98.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100130-0001	TOALLA HIGIENICA INTERDOBLADA (PAPEL)		PAQUET E	60	17.40	\$1,044.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,044.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100083-0005	PAPEL HIGIENICO ¾ SANITARIO		ROLLO	80	6.90	\$552.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$552.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100038-0001	COJIN P/SELLO #0		Pieza	411	115.77	\$47,580.65	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$47,580.65	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0021	PAPEL BOND T/OFCIO C/500 hjs.		PAQUET E	160	69.48	\$11,117.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,117.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0223	CARTUCHO DE TINTA P/IMPRESORA HP C8767WL NEGRO		Pieza	1	493.75	\$493.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$493.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0222	CARTUCHO DE TINTA P/IMPRESORA HP C9363WL COLOR		Pieza	1	557.75	\$557.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$557.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600007-0003	DESINFECTANTE LIMPIADOR (FABULOSO)		Pieza	15	23.14	\$347.13	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$347.13	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600022-0004	JABON DETERGENTE EN POLVO 1 kg.		Pieza	10	23.14	\$231.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$231.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600007-0002	COLORO 1 LITRO		Pieza	16	18.33	\$293.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$293.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600007-0004	PASTILLA P/TANQUE W.C.		Pieza	20	34.74	\$694.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$694.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600012-0002	ESCOBA DE PLASTICO		Pieza	4	41.76	\$167.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$167.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600022-0011	JABON P/MANOS (SHAMPOO)		Pieza	4	81.14	\$324.57	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$324.57	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600006-0017	BOLSA MEDIANA PARA BASURA		ROLLO	6	49.30	\$295.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$295.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600022-0003	JABON DE TOCADOR		Pieza	12	8.06	\$96.74	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$96.74	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600007-0006	PINOL 1 LITRO		Pieza	8	24.36	\$194.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$194.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600022-0013	LIMPIA VIDRIOS		Pieza	5	47.56	\$237.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$237.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600031-0001	PILA AA		Pieza	4	43.52	\$174.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$174.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Materiales eléctricos y electrónicos	Centralizadas		24600031-0002	PILA AAA		Pieza	4	65.38	\$261.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$261.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24801	Materiales complementarios	Centralizadas		24800013-0001	SEÑALAMIENTO DE SEGURIDAD		Pieza	4	69.60	\$278.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$278.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24801	Materiales complementarios	Centralizadas		24800013-0001	SEÑALAMIENTO DE SEGURIDAD		Pieza	25	40.60	\$1,015.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,015.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24801	Materiales complementarios	Centralizadas		24800013-0001	SEÑALAMIENTO DE SEGURIDAD		Pieza	17	29.00	\$493.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$493.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24801	Materiales complementarios	Centralizadas		24800013-0001	SEÑALAMIENTO DE SEGURIDAD		Pieza	4	174.00	\$696.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$696.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	25301	Medicinas y productos farmacéuticos	Centralizadas		25300002-0002	MEDICAMENTO		Pieza	2	909.50	\$1,819.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,819.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos a signados a servidores públicos	Centralizadas			30 CUPONES DE 100 DE COMBUSTIBLE		MONTO	1	3,000.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27201	Prendas de protección personal	Centralizadas		27201001-0005	CUBRE-BOCA TIPO CONCHA		Pieza	1	339.88	\$339.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$339.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27201	Prendas de protección personal	Centralizadas		27200007-0002	GUANTES PARA MOTOCICLISTA		PAR	1	158.94	\$158.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$158.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27201	Prendas de protección personal	Centralizadas		27200007-0005	GUANTES TEJIDO DE ALGODON		PAR	50	9.05	\$452.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$452.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27201	Prendas de protección personal	Centralizadas		27201001-0001	OVEROL		Pieza	15	40.60	\$609.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$609.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29100041-0001	CINTA NEGRA ANTIDERRAPANTE		Pieza	3	209.96	\$629.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$629.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			REPARACION DE TRITURADORA DE VRFE		MONTO	1	7,671.85	\$7,671.85	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,671.85	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			REPARACION DE AIRES ACOND Y LAMAPRA		MONTO	1	2,088.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			REPARACION DE EQUIPO TELEFONICO DE VRFE		MONTO	1	4,408.00	\$4,408.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,408.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			4 LLANTAS INSTALACION SENTRA 2008 205_55_R16		MONTO	1	6,943.76	\$6,943.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,943.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SUMINISTRO INSTALACION ACUMULADOR PICK UP CHEVY LUV PLACA UY63575		MONTO	1	1,050.00	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,050.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			FRENOS 2 LLANTAS ALINEACION BALANCEO Y LUBRICACION PICK UP 21264		MONTO	1	4,894.04	\$4,894.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,894.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
SR00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				SERVICIO DE REPARACION DE SISTEMA ELECTRICO PICK UP SERIE 21264		MONTO	1	370.04	\$370.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$370.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0013		PAPEL BOND T/CARTA 500 hjs.	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	120	50.90	\$6,108.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,108.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0021		PAPEL BOND T/OFICIO C/500 hjs.	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	120	60.32	\$7,238.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,238.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0021		PAPEL BOND T/OFICIO C/500 hjs.	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	130	60.32	\$7,841.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,841.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0291		TONER PARA IMPRESORA HP Q5949A P/LJ 1160-1320	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	4	1,099.90	\$4,399.59	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,399.59	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400001-0001		TOALLA ANTIESTATICA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	25.58	\$255.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$255.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400008-0006		AIRE COMPRIMIDO PROPELENTE	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	70.74	\$707.37	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$707.37	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0121		TONER PARA IMPRESORA HP C7115A	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	939.02	\$939.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$939.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0367		TONER PARA IMPRESORA H.P. LASER JET CC364A	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	2,026.52	\$2,026.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,026.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0367		TONER PARA IMPRESORA H.P. LASER JET CC364A	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	2,026.52	\$2,026.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,026.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0368		TONER PARA IMPRESORA H.P. Q7553A	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	1,096.73	\$2,193.45	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,193.45	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0224		TONER PARA IMPRESORA HP N° PARTE 06470A NEGRO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	1,802.33	\$3,604.65	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,604.65	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0385		TONER HP LASER JET CE505A NEGRO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	1,043.81	\$2,087.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,087.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
TC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100003-0001	CAFE MOLIDO	ADJUDICACION DIRECTA	BOTE	4	152.43	\$609.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$609.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0001	GALLETAS SURTIDAS ESPECIAL	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	5	39.67	\$198.34	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$198.34	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0009	REFRESCO 2½ LTS.	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	4	145.96	\$583.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$583.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0012	REFRESCO DE LATA	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	3	72.31	\$216.93	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$216.93	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0001	GALLETAS SURTIDAS ESPECIAL	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	6	50.02	\$300.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$300.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100002-0003	AZUCAR	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	1	91.05	\$91.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$91.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			COMPRA DE GARRAFONES DE AGUA PARA LA J.L.E.	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	336.00	\$336.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$336.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			COMPRA DE GARRAFONES PARA LA J.L.E.	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	231.00	\$231.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$231.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			COMPRA DE GARRAFONES DE AGUA PARA LA J.L.E.	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	252.00	\$252.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$252.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Materiales eléctricos y electrónicos	Centralizadas		24600004-0019	ALAMBRES Y CABLES CONDUCTORES	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	599.72	\$1,199.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,199.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Materiales eléctricos y electrónicos	Centralizadas		24600004-0019	ALAMBRES Y CABLES CONDUCTORES	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	955.18	\$1,910.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,910.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
TC00	1	R003	44	VD10102	Actividad Sustantiva	Desarrollo de los Valores Democráticos Promoción de la Participación Ciudadana y Educación Cívica	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos a signados a servidores públicos	Centralizadas				COMPRA DE VALES COMBUSTIBLE PARA LA J.L.E.	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	5,000.00	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29401001-0008	CONVERTIDOR TIPO F	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	200.12	\$200.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$200.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			SERVICIO DE MENSAJERIA DE LA J.L.E.	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	3,343.22	\$3,343.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,343.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TC00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			SERVICIO DE MENSAJERIA NACIONAL DEL R.F.E. DE LA J.L.E.	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,196.92	\$1,196.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,196.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			RENTA DE LA FOTOCOPIADORA ASIGNADA A LA J.L.E.	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,796.10	\$1,796.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,796.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			RENTA DE LA FOTOCOPIADORA ASIGNADA AL R.F.E. DE LA J.L.E.	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	860.67	\$860.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$860.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TC00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			MANTENIMIENTO DE 3 A/A DE LA V.E. Y DE COMUNICACION SOCIAL DE LA J.L.E.	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	3,016.00	\$3,016.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,016.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			MANTENIMIENTO DE LA NISSAN PICK UP VP41811 DE LA J.L.E.	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	730.80	\$730.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$730.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			MANTENIMIENTO DE LA NISSAN PICK UP VP22385 DE LA J.L.E.	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,421.00	\$1,421.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,421.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			MANTENIMIENTO DEL CHEVROLET CHEVY WPN3013 DE LA J.L.E.	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,337.40	\$2,337.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,337.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			MANTENIMIENTO DE LA NISSAN PICK UP VP59523 DE LA J.L.E.	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	730.80	\$730.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$730.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			MANTENIMIENTO DEL VEHICULO NISSAN PICK UP VP97263 DE LA J.L.E.	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	848.38	\$848.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$848.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
TC00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas				SERVICIO DE LIMPIEZA DEL EDIFICIO DE LA J.L.E. DEL MES DE AGOSTO 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	13,224.00	\$13,224.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$13,224.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0013		PAPEL BOND T/CARTA 500 hjs.		PAQUETE	40	57.88	\$2,315.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,315.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100017-0002		CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/CARTA		Pieza	10	25.66	\$256.59	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$256.59	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100120-0020		SEPARADOR OMNIDEX C/12		JUEGO	20	21.85	\$437.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$437.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0021		PAPEL BOND T/OFICIO C/500 hjs.		PAQUETE	30	74.24	\$2,227.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,227.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100022-0031		RECOPIADOR		Pieza	15	26.24	\$393.59	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$393.59	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100055-0007		CUTTER METALICO GRANDE		Pieza	8	8.11	\$64.87	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$64.87	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21200002-0040		PASTA P/ENGARGOLAR T/CARTA		JUEGO	6	85.26	\$511.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$511.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0021		PAPEL BOND T/OFICIO C/500 hjs.		PAQUETE	44	72.54	\$3,191.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,191.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100132-0007		VASO TERMICO DESECHABLE		PAQUETE	1	6.38	\$6.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100132-0002		CUCHARA DESECHABLE		PAQUETE	1	5.22	\$5.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100083-0008		SERVILLETAS DESECHABLES 250 Piezas		PAQUETE	1	17.28	\$17.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$17.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100132-0004		PLATO DESECHABLE		PAQUETE	1	7.66	\$7.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	R005	88	PB00229	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100132-0007		VASO TERMICO DESECHABLE		PAQUETE	6	13.92	\$83.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$83.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	R005	88	PB00229	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0021		PAPEL BOND T/OFICIO C/500 hjs.		PAQUETE	44	72.54	\$3,191.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,191.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21101001-0002		COJIN PARA HUELLE DIGITAL		Pieza	28	506.05	\$14,169.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,169.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400004-0005		DISCO COMPACTO GRABABLE 80 MIN 700 MB		Pieza	300	3.48	\$1,044.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,044.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21501	Material de apoyo informativo			21501001-0002		SUSCRIPCIONES DE PERIODICOS Y/O REVISTAS		Pieza	1	811.00	\$811.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$811.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600019-0001		GUANTES DE HULE P/LIMPIEZA		PAR	10	17.40	\$174.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$174.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600027-0004		MOOP P/PIOSOS 50 cms. DE ANCHO (REPUESTO)		Pieza	10	23.20	\$232.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$232.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		27500005-0001		TOALLA		Pieza	15	15.00	\$224.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$224.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600022-0011	JABON P/MANOS (SHAMPOO)		CAJA	3	287.10	\$861.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$861.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600012-0003	ESCOBA DE PLASTICO TIPO CEPILLO		Pieza	5	35.13	\$175.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$175.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600022-0004	JABON DETERGENTE EN POLVO 1 kg.		Pieza	8	26.92	\$215.39	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$215.39	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600008-0004	DESODORANTE AMBIENTAL (AEROSOL)		Pieza	5	39.10	\$195.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$195.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100011-0002	TE DE LIMON		CAJA	2	16.00	\$32.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$32.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE		FRASCO	2	48.00	\$96.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$96.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100006-0001	CREMA EN POLVO (P/PREPARAR CAF+)		CAJA	1	103.00	\$103.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$103.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0003	GALLETAS VARIAS		CAJA	3	45.00	\$135.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$135.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE		FRASCO	1	48.00	\$48.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$48.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100011-0002	TE DE LIMON		CAJA	1	16.00	\$16.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$16.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100002-0003	AZUCAR		KILOGRAMO	1	12.00	\$12.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0003	GALLETAS VARIAS		CAJA	2	45.00	\$90.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$90.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100011-0003	TE DE MANZANILLA		CAJA	2	16.00	\$32.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$32.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100002-0004	AZUCAR SOBE DE 5 GRS.		Pieza	200	0.70	\$140.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$140.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600031-0001	PILA AA		PAQUET E	5	57.42	\$287.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$287.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600031-0002	PILA AAA		Pieza	5	57.42	\$287.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$287.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos d estinados a servicios públicos				COMPRA DE COMBUSTIBLE EN EFECTICARD		MONTO	1	7,800.00	\$7,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	R005	45	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos d estinados a servicios públicos				COMPRA DE COMBUSTIBLE EN EFECTICARD		MONTO	1	967.00	\$967.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$967.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	R005	45	PB12003	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos d estinados a servicios públicos				COMPRA DE COMBUSTIBLE EN EFECTICARD		MONTO	1	999.99	\$999.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$999.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos d estinados a servicios públicos				COMPRA DE COMBUSTIBLE EN EFECTICARD		MONTO	1	999.99	\$999.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$999.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	R005	45	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos d estinados a servicios públicos				COMPRA DE COMBUSTIBLE EN EFECTICARD		MONTO	1	1,314.00	\$1,314.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,314.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos d estinados a servicios públicos				COMPRA DE COMBUSTIBLE EN EFECTICARD		MONTO	1	6,000.00	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	R002	43	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos a signados a servidores públicos	Centralizadas			COMPRA DE COMBUSTIBLE EN EFECTICARD		MONTO	1	845.00	\$845.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$845.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	R003	44	VD10102	Actividad Sustantiva	Desarrollo de los Valores Democráticos Promoción de la Participación Ciudadana y Educación Cívica	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos a signados a servidores públicos	Centralizadas			COMPRA DE COMBUSTIBLE DEL VOCAL EJECUTIVO MES SEPTIEMBRE		MONTO	1	2,800.00	\$2,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
TL00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos a signados a servidores públicos	Centralizadas			COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A CD MEX REDISTRITACION		MONTO	1	1,106.00	\$1,106.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,106.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	36101	Difusión de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales	Sujetos a Dictamen Técnico			SERICIO DE PERIFONEO EN LAS PRINCIPALES LOCALIDADES DE LA ENTIDAD		MONTO	1	4,620.00	\$4,620.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,620.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TL00	1	M001	46	PB00000	Inversión	Presupuesto Base	5000	51501	Bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico		51500039-0011	LECTOR DE COGIGO DE BARRAS, TIPO PISTOLA		Pieza	4	2,358.79	\$9,435.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,435.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TS00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y utiles de oficina	Centralizadas		21100087-0013	PAPEL BOND T/CARTA 500 hjs.	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	60	44.89	\$2,693.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,693.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TS00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y utiles de oficina	Centralizadas		21100087-0021	PAPEL BOND T/OFICIO C/500 hjs.	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	120	59.86	\$7,182.73	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,182.73	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TS00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y utiles de oficina	Centralizadas		21100038-0001	COJIN P/SELLO #0	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	20	375.84	\$7,516.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,516.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100003-0001	CAFE MOLIDO	ADJUDICACION DIRECTA	BOTE	10	131.31	\$1,313.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,313.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22301	Utensilios para el servicio de alimentación	Centralizadas		22300018-0001	CAFETERA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	1,225.00	\$1,225.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,225.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TS00	1	R005	45	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos d estinados a servicios públicos	Centralizadas			COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS OFICIALES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	7,000.00	\$7,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			SERVICIO DE MENSAJERIA		MONTO	1	8,180.13	\$8,180.13	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,180.13	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32302	Arrendamiento de mobiliario	Centralizadas			ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	4,872.00	\$4,872.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,872.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas			IMPRESION DE DOCTOS OFICIALES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	788.00	\$788.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$788.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TS00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	15,080.00	\$15,080.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$15,080.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			MANTENIMIENTO A AIRES ACONDICIONADOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	8,131.60	\$8,131.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,131.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			SERVICIO DE MANTENIMIENTO A AIRES ACONDICIONADOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	7,400.80	\$7,400.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,400.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
VZ00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24900017-0001	SELLADOR VINILICO 1 LITRO		Pieza	1	171.00	\$171.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$171.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
VZ00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24900018-0002	PINTURA VINILICA 1 GALON		Pieza	1	328.00	\$328.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$328.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
VZ00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29100010-0004	BROCHA DE 5"		Pieza	2	61.51	\$123.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$123.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
VZ00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		21400010-0002	RODILLO PACHON P/PINTAR		Pieza	1	28.00	\$28.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$28.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
VZ00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29100010-0002	BROCHA DE 2"		Pieza	2	27.01	\$54.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$54.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
VZ00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29600015-0001	CHAROLA PARA PINTURA		Pieza	1	131.00	\$131.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$131.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
VZ00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29600015-0001	CHAROLA PARA PINTURA		Pieza	1	28.00	\$28.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$28.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
VZ00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SERVICIO VEHICULO SENTRA 2008 YGM-5816		MONTO	1	3,410.40	\$3,410.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,410.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
VZ00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas			PAGO DE SERVICIO DE LIMPIEZA CORRESPONDIENTE A LA 2da QNA DE AGOSTO 2013		MONTO	1	2,500.00	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100132-0004	PLATO DESECHABLE	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	2	79.21	\$158.41	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$158.41	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100132-0002	CUCHARA DESECHABLE	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	2	128.75	\$257.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$257.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
YN00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600008-0004	DESODORANTE AMBIENTAL (AEROSOL)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	48.95	\$48.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$48.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600008-0004	DESODORANTE AMBIENTAL (AEROSOL)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	294.06	\$294.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$294.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			SUMINISTRO DE 4 CAJAS DE GALLETAS PARA LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	393.60	\$393.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$393.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			SUMINISTRO DE 4 CAJAS DE GALLETAS PARA LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	473.20	\$473.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$473.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			SUMINISTRO DE 4 CAJAS DE GALLETAS PARA LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	633.04	\$633.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$633.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
YN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			COMPRA DE REFRESCOS PARA LA VOCALIA EJECUTIVA DE LA JLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	452.00	\$452.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$452.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
YN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			COMPRA DE JUGOS PARA LA VOCALIA EJECUTIVA DE LA JLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	96.00	\$96.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$96.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
YN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			SUMINISTRO DE AGUA PURIFICADA PARA LA JLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,090.00	\$2,090.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,090.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			SERVICIO DE BOCADILLOS PARA LA JLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,363.34	\$1,363.34	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,363.34	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	R003	44	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			COMPRA DE REFRESCOS PARA LA VCEYEC DE LA JLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	576.01	\$576.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$576.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
YN00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			SERVICIO DE BOCADILLOS PARA LA JLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,610.00	\$2,610.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,610.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			2 PAQUETES DE SPLENDA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	560.10	\$560.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$560.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
YN00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			8 CAJAS DE TE DE MENTA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,352.00	\$1,352.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,352.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas			SUMINISTRO DE CAFE PARA LA JLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,062.00	\$1,062.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,062.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	R005	45	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos destinados a servicios publicos				SERVICIO DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA LA VRFE DE LA JL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	768.15	\$768.15	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$768.15	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	R005	45	PB12003	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos destinados a servicios publicos				SERVICIO DE SUMINISTRO DE VALES DE GASOLINA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,000.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
YN00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos					SERVICIO DE SUMINISTRO DE VALES DE GASOLINA PARA LA VOCALIA DEL RFE DE LA JL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,000.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
YN00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos destinados a servicios públicos					SERVICIO DE SUMINISTRO DE VALES DE GASOLINA PARA LA VOCALIA DEL RFE DE LA JL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,000.00	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
YN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400013-0032	MEMORIA FLASH USB DE 16 GB	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	8	160.31	\$1,282.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,282.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas				SERVICIO DE MENSAJERIA PARA LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	3,132.00	\$3,132.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,132.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	R005	45	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas				SERVICIO DE MENSAJERIA DE LA VRFE DE LA JL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	6,264.00	\$6,264.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,264.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas				SERVICIO DE MANTENIMIENTO A LA PLANTA DE EMERGENCIA DE LA JLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	8,601.40	\$8,601.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,601.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas				SERVICIO DE FOTOCOPIADO EN LA JLE CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,088.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas				SERVICIO DE FOTOCOPIADO DEL MES DE JULIO DE 2013	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	4,301.98	\$4,301.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,301.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas				SERVICIO DE FOTOCOPIADO DEL MES DE JULIO DE 2013 DE LA VRFE DE LA JL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,088.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA EN EL INMUEBLE DE LA VRFE CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2013	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	14,711.12	\$14,711.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,711.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
YN00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA EN EL INMUEBLE DE LA JLE CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2013	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	14,711.12	\$14,711.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,711.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SERVICIO POR AJUSTE DE CERRADURA DE LA CAJUELA DEL VEHICULO ADSCRITO A LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	232.00	\$232.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$232.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas			SERVICIO DE LIMPIEZA EN EL INMUEBLE DE LA JLE CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2013	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	10,248.00	\$10,248.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,248.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
YN00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas			SERVICIO DE LIMPIEZA DEL MES DE JULIO DE 2013 DE LA VOCALIA DEL RFE DE LA JL	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	MONTO	1	10,248.00	\$10,248.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,248.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
ZS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100083-0009	SERVILLETAS DESECHABLES 500 Piezas		PAQUETE	24	16.82	\$403.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$403.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
ZS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100132-0007	VASO THERMICO DESECHABLE		PAQUETE	80	14.50	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
ZS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100132-0002	CUCHARA DESECHABLE		PAQUETE	50	6.96	\$348.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$348.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
ZS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100017-0012	CAJAS DE CARTON CORRUGADO DESLIZ T/OFCI		Pieza	50	18.80	\$940.18	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$940.18	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
ZS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0021	PAPEL BOND T/OFCIO C/500 hjs.		PAQUETE	72000	0.13	\$9,688.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,688.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
ZS00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100038-0004	COJIN P/SELLO #21		Pieza	55	638.00	\$35,090.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$35,090.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
ZS00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100081-0090	ETIQUETA P/ROTULAR (C.D.)		Pieza	20	69.02	\$1,380.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,380.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ZS00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100123-0004	SOBRE BOLSA T/DOBLE CARTA S/IMP.		Pieza	300	3.60	\$1,078.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,078.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
ZS00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100087-0011	PAPEL BOND T/CARTA		HOJA	50000	0.10	\$5,046.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,046.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ZS00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100036-0011	SUJETADOR DE DOCUMENTS PRES. MEDIANO		CAJA	50	4.58	\$229.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$229.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ZS00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100036-0011	SUJETADOR DE DOCUMENTS PRES. MEDIANO		CAJA	50	1.16	\$58.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$58.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ZS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21400013-0050	TONER P/IMP. H.P. C3103-A		Pieza	1	4,150.48	\$4,150.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,150.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
ZS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600010-0002	AJAX BICLORO		Pieza	24	17.60	\$422.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$422.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
ZS00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600010-0002	AJAX BICLORO		Pieza	24	13.92	\$334.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$334.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
ZS00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600031-0001	RECOGEDOR DE LAMINA Y PLASTICO		Pieza	15	27.84	\$417.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$417.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
ZS00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21600019-0001	GUANTES DE HULE P/LIMPIEza		PAR	25	25.52	\$638.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$638.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
ZS00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0002	REFRESCO DE 500 ml.		Pieza	120	6.61	\$792.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$792.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
ZS00	1	R005	45	PB12004	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos d eslinados a servicios públ cos				COMBUSTIBLES AGOSTO		MONTO	1	2,000.00	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
ZS00	1	R008	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos d eslinados a servicios públ cos				COMBUSTIBLES AGOSTO		MONTO	1	1,000.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
ZS00	1	R009	67	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26102	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos d eslinados a servicios públ cos				COMBUSTIBLES AGOSTO		MONTO	1	1,000.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
ZS00	1	R005	45	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26103	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos d eslinados a servicios adm nistrativos	Centralizadas			COMBUSTIBLES AGOSTO		MONTO	1	6,000.00	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
ZS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400009-0043	REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO		Pieza	1	380.00	\$380.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$380.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
ZS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400015-0001	MOUSE (RATON ACCESORIO DE COMPUTACION)		Pieza	5	118.90	\$594.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$594.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ZS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			MENSAJERIA MES DE AGOSTO		MONTO	1	4,793.00	\$4,793.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,793.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ZS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32302	Arrendamiento de mobiliario				FOTOCOPIADO AGOSTO		MONTO	1	986.00	\$986.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$986.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ZS00	1	M001	46	PB10001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			VIGILANCIA AGOSTO		MONTO	1	12,968.80	\$12,968.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,968.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ZS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			MITO. MES DE AGOSTO		MONTO	1	2,850.12	\$2,850.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,850.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ZS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			MITO. DE AGOSTO		MONTO	1	1,392.00	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ZS00	1	M001	46	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			REPARACION DE IPAD		MONTO	1	2,088.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ZS00	1	R005	88	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	36101	Difusión de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales	Sujetos a Dictamen Técnico			PERIFONEO AGOSTO		MONTO	1	29,475.60	\$29,475.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$29,475.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00